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TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:, 212,938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 02 - Abril

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES VALORES
ORIGEM DOS RECURSOS DOC DE CREDITO Ne DATA

PREVISTOS it REPASSADOS
Estadual RS 9,179,96 1 25/04/2023 | RS 9.179,96
RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 9.179,96
APLICACAO FINANCEIRA| R 47,84
SALDO ANTERIOR Margo. 27.404,93
SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGAO NA PARCELA ATUAL| RS 36.632,73
TOTAL| RS 36.632,73

VALUK KEF A UEVULUL AL UM UIFERENGA FALA INA NF UA
HIGIENEX PRODUTOS DE LIMPEZA (A NF ERA NO VALOR DE
155,63 |R$1.059,37 £ POR UM EQUIVOCO FOI PAGO UM VALOR DE
R$1.158,70, A DIFERENGA DE R$99,33 FOI DEVOLVIDA,
JUNTAMNETE COM O VALOR DE 56,30 DE TARIFA BANCARIA

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | R$

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 9.179,96 (NOVE MIL CENTO
E SETENTA E NOVE REIAS, E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA REALIZAGAO VALORES
DESPESA (FINANCEIRA) ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos ABRIL ESTADUAL RS 4,383,42
Manutengéo ABRIL ESTADUAL 18,397,27
TOTAL DAS DESPESAS| RS 22.780,69
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE| RS 14.007,67

Ty

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as per da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgédo Concessor.

Americana, 14 de abril de 2023,
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ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONiO:lOBE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE

/ /)
/TPl (O W el o
g Juliana Pereira Nogueira Sergio Pauicide Farno Domingues i':’-num de Oliviera
Membro do Conselbo Fiscal Mambro do Conselfio Fincal Mehbro do Consetho Fiacal
RG: 42.000.324-0 RG: 18.961137-6 RG: 421025530

TERMO DE COLABORAGAO N¢ 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO: 2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDEREGO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGCAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:, 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 02- Abril

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios
ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

DATA DO DOCUMENTO

I VALOR R$ |




05/04/2023 VALTER STERNE TOMAS (HOLERITE) salarios RS 2.702,67
14/04/2023 Boleto Vale Transporte RS 171,00
26/04/2023 RCF MED NF 5540 Exame medico RS 180,00
27/04/2023 RCF MED NF 5541 Exame medico RS 90,00
28/04/2023 Darf INSS RS 1.084,89
28/04/2023 darf PIS RS 30,29
28/04/2023 Darf IR RS 34,57
28/04/2023 RCF MED NF 5543 Exame medico RS 90,00

TOTAL RECURSOS HUMANOS RS 4.383,47

UTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet,

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
20/04/2023 VILLA IMOVEIS (Boleto N215238) Aluguel 2.677,34
28/04/2023 Boleto Claro i 172,27

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS 2.849,61
MANUTENGAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
A SILKARIA COMERCIO DE BRINDES E

IFORMES A

04/04/2028 UNIFORMES LTDA NF 293 o RS 3200
LUMYNNUS PAPELARIA E
{ i "
%2023 INFORMATICA NF 4948 " Ré 117230
HIGIENEX PRODUTOS DE LIMPEZA
03/2023 Produto de Limpeza RS 1.158,70
1p/n/z0a LTDA _NF 31342 i 5
14/04/2023 LIANG CHAO WEN NF 675 Carimbo RS 50,00
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO RS  3.133,00
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL RS -
MANUTENCAO (06) - Outras d

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
14/04/2023 Tarifa Emisséo Boleto RS 5,13
20/04/2023 Tarifa Emissio Boleto RS 5,00

Servico manutencdo ref a instalaclio da infraestrutura

03/04/2023 MAYIDERNEI6 fisica de rede logica, telefonia e elétrica B ooi0
05/04/2023 MAVIDEY NF 106 MATERIAL DE MANUTENCAO RS 7.456,93
05/04/2023 FERNANDA ALMEIDA LIMA NF 244 Placa KS  1.457,60
06/04/2023 FERNANDA ALMEIDA LIMA NF 245 Placa RS 490,00

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 12.414,66

L TOTAL MANUTENGAO] RS 18.397,27
I TOTAL GERAL| RS 22.780,69

Americana, 14 de abril de 2023,
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ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL

PRESIDENTE



COLABORAGAOQ/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

CNPJ: 07.032.003/0001-56
ENDEREGO E CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-71

EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

0

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERIGANA
CONVENIADA: AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938888-17
OBJETO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

TERMO DE COLABORAGAO - CEF 3577-8

01/03/2023 A 29/02/2023

RS 441.158,88

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA BTG NOMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPAsse  |POCUMENTODE|  VALORES REPASSADOS (RS)
REPASSE (2) CREDITO

RS 9.179,96 | 25/04/2023 RS 9.179,96
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 33.304,93
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 9.179,96
(C) RECEITAS COM APLICAGCOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 47,84
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) _
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 4253273
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 155,63
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 42.668,36

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.




O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - ASSOCIAGAQ ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
ComTamt inbas | DESPESAS DESPESAS
P O O i O M B
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | wesTe Mes (Rs) | ANTERIORESE | b cASNESTE | NESTE MES (RS) |PAGAR EM MESES
AR R MES (RS) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) U] J=H+1)

Recursos humanos (5) R$ 2.702,67 R$ 2.702,67
Recursos humanos (6) R$ 1.680,75 R$ 1.680,75
Medicamentos
Material médico e hospitalar (*)
Géneros alimenticios
Outros materiais de consumo R$ 3.133,00 | R$ 12.537,53
Servigos médicos (*)
Outros servigos de terceiros RS 3.000,00 | RS 3,000,00
Locagéo de imbveis RS 2.677,34 | RS 2.677,34
Locagbes diversas
Utilidades publicas (7) R$ 172,27 | R$ 172,27
Combustivel
Bens e maleriais permanentes R$ 5.709,00 | R$ 5.709,00
Obras
Despesas financeiras e bancérias RS 10,13 | RS 10,13
Outras despesas

TOTAL R$ -|R$ 4.383,42 | RS 14.701,74 | R$ 28.489,69

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gés, telefone € internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigBes e os compromissos assumidos que néo séo classificados contabilmente como DESPESAS, como,

por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS
NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de receitas ou
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(") Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 42.688,36
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) R$ 28.489,69
(Ky RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)} RS 14.198,67
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K - L) R$ 14.198,67

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a desp'esa relacionada comprova a exata
aplicag&o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.
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ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL

PRESIDENTE
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EXPLICATIVO REF A DIVERGENCIA ENTRE
COM A RP10.

O valor consignado na linha “(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES
SEGUINTE (K - L)" na tabela da RP10, corresponde a soma da CONTA CORRENTE + CONTA

INVESTIMENTO, no valor total de R$ 33.304,93.

VALORES DA PLANILHA

Na mesma tabela temos também a linha de “(]) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1)"

no valorde R$ 12.517,81.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES MARCO

G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 4582274
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1) RS 1251781
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (] - F)] R§ 3330493

(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K - L)

R$

33.304,93

Na planilha de DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS, temos um

valor que diverge da RP10.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS DO MES DE MARCO
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA ORIGEM DO VALORES
DESPESA REALIZACAO RECURSO APLICADOS - R$
R$
Recursos Humanos Margo ESTADUAL -
R$
Manutengdo Margo ESTADUAL 9.417,81
R$
TOTAL DAS DESPESAS 9.417,81
R$
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR -
R$
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE 27.404,93

O total de despesas é de R$ 9.417,81, a diferenca do DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
REALIZADAS e do DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES da RP10 é no
valor de R$ 3.100,00 esse valor corresponde a placa de identificagido comprada com

recurso de implantagéo, cujo o mesmo foi solicitado para que ficasse em planilha

separada ocasionando na diferenga de saldo de uma planilha para outra.

Uma fonte adicional de disparidade nos saldos é representada pela Verba
de Implantagdo, de R$ 9.000,00. Apesar de sua inclusdo na RP10, esta
quantia ndo é refletida no Demonstrativo das Despesas Realizadas. Tais
variagdes justificam as discrepancias identificadas nos saldos entre ambas

as planilhas.

Consequentemente, todas as planilhas subsequentes foram afetadas, uma
vez que preenchemos uma linha designada como "SALDO ANTERIOR”", e nos
meses que se sucedem a mar¢o, ha ainda despesas correlacionadas ao

montante de implantagio.

Ma I‘Ia na Assinado de

forma digital por
Mariana Mancio

Mancio .,

Dados: 2024.01.15

Guia 10:58:34 -03'00"




TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campol Pagliato Hial CPF:. 212,938688-17

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 02 - marco

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS RECURSOs |~ VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA ks
PREVISTOS REPASSADOS
Estadual RS 9.000,00 implantacdo 27/03/2023 | RS 9.000,00
RECEITAS COM APLICACGES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 9.000,00
APLICACAO FINANCEIRA
SALDO ANTERIOR Margo
SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGAO NA PARCELA ATUAL| RE 9.000,00

TOTAL| RS 9.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicacio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 9.179,96 (NOVE MIL
CENTO E SETENTA E NOVE REIAS, E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA REALIZACAO VALORES
DESPESA (FINANCEIRA) GREN DO RECURSO APLICADOS - RS

Recursos Humanos ESTADUAL
Manutencio ESTADUAL

IMPLANTAGCAO ESTADUAL RS 8.809,00

TOTAL DAS DESPESAS| RS 8.809,00

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$ -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE RS 191,00
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as pena

lidades da Lei, que a despesa relacionada,

examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdio dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho

aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 14 de abril de 2023,
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ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG

CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL

PRESIDENTE
/ Y ] g
1 i A0 VoS i ‘ ftl {
e SRS T . v, i . St e Yo,
Juliana Pereira Nogusira qu/co Paulo‘de Fars

farso Domingues Lnulbna de Oliviera
Membro do Conselhe Fiscal Mambro do Conselho Fiscal Membro do Conselho Fiscal

RG: 42.000,324-0 RG:18.961137-6 RG: 421025530



TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual
PARCELA 02- Abril
CATEGORIA OU FINALIDADE

VALOR DE IMPLANTACAO

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
30/03/2023 FERNANDA ALMEIDA LIMA DE SOUZA Placa para Faixada RS  3.100,00
04/04/2023 MAVIDEY NF 105 PABX/ NOBREAK RS  3.880,00
11/04/2023 SAO CAMILO PURIFICADORES NF 44044 Bebedouro RS  1.829,00
TOTAL OUTRAS DESPESAS RS  8.809,00
IMPLANTAGCAO RS 8.809,00
TOTAL MANUTENCAO| RS  8.809,00
TOTAL GERAL| RS 8.809,00

Americana, 14 de abril de 2023,
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ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE



09/05/2023, 10:38

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003577-8
Data: 09/05/2023 - 10:38
Més: Abril/2023

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
03/04/2023 000000 SALDO DIA ‘ 4 ) 0,00 C
- alaitaca . / nellh
04/04/2023 570568 PAG BOLETO b Fmp it ™ 380,000 /N € 3.880,00 D
. 2l tnd
Vé{w& wilala
04/04/2023 669636 PAG BOLETO 3.000,00 D /77 T 6.880,00
Vg >
04/04/2023 041506 ENVIO PIX 752,00 D 7.632,00 D
04/04/2023 727220 RESG AUTOM 7.632,00 C 0,00 C
04/04/2023 000000 SALDO DIA . 0,00 C
¢ 7 A
05/04/2023 755467 PAG BOLETO 7.456,93 D -/771‘” Wd 7.456,93 D
W, i
05/04/2023 051546 ENVIO PIX 2,702,670 7 Hs@b‘:& Vag 10.159,60 D
/ ( D""" fLL(,
05/04/2023 051653 ENVIO PIX 1.457,60 0 /Hlaca’s " 11.617,20 0
05/04/2023 727220 RESG AUTOM 11.617,20 C 0,00 C
05/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/04/2023 061609 ENVIO PIX 490,00 D /%//f“(‘/' 490,00 D
06/04/2023 727220 RESG AUTOM 490,00 C 0,00 C
06/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/04/2023 000000 SALDO DIA __ ooc
i LOUNE
11/04/2023 111508 ENVIO PIX — LmMpearUa cac D 1820000 < B 1.829,00 D
J
11/04/2023 727220 RESG AUTOM 1.829,00 C 0,00 C
11/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/04/2023 000000 SALDO DIA Y yF 3l AL 0,00 C
io A O

13/04/2023 131451 DP DIN LOT &M&“‘wu sz ﬂ(ﬂw)( 99,33 C " 99,33 C

(o
13/04/2023 130089 ENVIO TED I 1.172,30 D W”’“’ 7P 072,97 b

o0
13/04/2023 131939 ENVIO TED W\GJ@ A RECY SO 0(,650 1.158,70 D H‘cauwlo(/ 2.231,67 D
NENO 9|23
13/04/2023 727220 RESG AUTOM Bt “0“5\\\\5“0\““06 l 2.231,67 C 0,00 C
ol

13/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/04/2023 141259 CRED TEV Mwww Ak Z”V—/ﬂf 8«"77"” 56,30 C 56,30 C
14/04/2023 388383 PAG BOLETO 176,13 0~ ValL Y an 83D
14/04/2023 141353 ENVIO PIX 50,00 D - 6[(/4/7}4/09/ 169,83 D

InTe rnet---Banking:::CA_IXa

https //gerenmador caixa.gov. br/SIIBC/Imprlme ext penodo processa’hanataInlclo—O1/04/2023&hanataFlnaI =30/04/2023
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09/05/2023, 10:38

14/04/2023 727220 RESG AUTOM
14/04/2023 000000 SALDO DIA
17/04/2023 000000 SALDO DIA
18/04/2023 000000 SALDO DIA
19/04/2023 000000 SALDO DIA
20/04/2023 396375 PAG BOLETO
20/04/2023 727220 RESG AUTOM
20/04/2023 000000 SALDO DIA
24/04/2023 000000 SALDO DIA
25/04/2023 290165 APLICACAO
25/04/2023 000001 CRED TED
25/04/2023 000000 SALDO DIA
26/04/2023 261212 ENVIO PIX
26/04/2023 727220 RESG AUTOM
26/04/2023 000000 SALDO DIA
27/04/2023 271017 ENVIO PIX
27/04/2023 727220 RESG AUTOM
27/04/2023 000000 SALDO DIA
28/04/2023 071498 PG ORG GOV
28/04/2023 071555 PG ORG GOV
28/04/2023 071634 PG ORG GOV
28/04/2023 945382 PAG FONE
28/04/2023 281246 ENVIO PIX
28/04/2023 727220 RESG AUTOM
28/04/2023 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

InTe ret---Banking:::CA_IXa
169,83 C

0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

2.682,34 D Mb(/ 2.682,34 D

2.682,34 C

9.170,00 D
( 0, . 9o
QLV(LW/ &LM“‘ 9.179,96 C

180,00 D

170,04 C

90,00 D

90,00 C

1.084,89 D
30,29 D

34,57 D

172,27 D -

90,00 0 £ A4

1.412,02 C
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NS oov@‘"sso
Moo
;\0\_&\\\\

e

Guik 1NSS 1 084,80 D

-ﬁi/{ﬁ' pis

e

P

0,00 C
0,00 C
0,00 C

9.170,00 D
9,96 C

9,96 C
w el

Come ,6)6“/'( 170,04 D

0,00 C

0,00 C

) ol
/gldfnw oy é?;%],}oo D

0,00 C

0,00 C

1.115,18 D

Gur TR 149,750
Gl SA - 1.322,02 D

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hanataInicio=01lO4/2023&hdnDataFinaI=30/04/2023

okl
1.412,02 D

0,00 C

0,00 C
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09/05/2023, 15:41

CAI".A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
Nome da Agéncia Codigo peracdo misséo
ISOROCABA, SP 0356 0088 09/05/2023
undo NPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2023 Cota em: 28/04/2023
| 0,7850 jL__ 3,5801 Il 11,3035 Il 3,968303 I 3,999454 |
Administradora
nderego CNPJ da Administradora

Ilélome
aixa Econdmica Federal

BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente
INome

IASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

ICPF/CNPJ

07.032.003/0001-56

iConta Corrente
003 .000035778

6s/Ano

04/2023 01/02

olha

IAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 9 33.304,93C 8.392,733865
~-Aplicagdes 9.170,00C 2.295,800787
esgates gug/ 28.324,10D 7.138,384026
KRendimento Bruto no Més 71 A 114,85C
IRRF jfﬁ}/u’ (%l)\ 13,30D
IOF j\, 53,71D
Taxa de Saida Q 0,00
Saldo Bruto* 14.198,67C 3.550,150626
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributag@o, conforme legislagéo em vigor
Movimentac¢ao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
04 /04 RESGATE 7.632,00D 1.925,5631502
IRRF 1,20D
IOF 14,53D
05/04 RESGATE 11.617,20D 2.930,511474
IRRF 2,38D
I0OF 24,76D
06 /04 RESGATE 490,00D 123,579654
IRRF 0,13D
IOF 1,12D
11/04 RESGATE 1.829,00D 460,925756
IRRF 0,89D
I0F 3,97D
13/04 RESGATE 2.231,67D 562,053692
- IRRF 1,49D
IOF 5,00D
14 /04 RESGATE 169,83D 42,758429
IRRF 0,12D
IOF 0,38D
20/04 RESGATE 2.682,34D 674,018682
IRRF 3,56D
IOF 3,95D
25/ 04 APLICACAO 9.170,00C 2.295,800787
26 /04 RESGATE 170,04D 42,635654
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
59,30 13,30
Informagdes ao Cotista
TERMO
a0 OB RO
£ CON 69/23
AN

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Carrespondéncia:
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, Séo Paulo/SP CEP: 01405-001 \
Ouvidoria: ndereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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09/05/2023, 15:41

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao
lome da Agéncia Codigo (Operacgéao missdo
OROCABA, SP 0356 0088 09/05/2023
undo NPJ do Fundo llnicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Uttimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2023 Cota em: 28/04/2023
| 0,7850 Il 3,5801 Il 11,3035 Il 3,968303 Il 3,999454 |
Administradora
Nome ndereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
IASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 003 .000035778 04/2023 02/02
IAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagédo
Resumo da Movimentagédo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 33.304,93C 8.392,733865
_Aplicagdes 9.170,00C 2.295,800787
ssgates 28.324,10D 7.138,384026
««endimento Bruto no Més 114,85C
IRRF 13,30D
I0F 53,71D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 14.198,67C 3.550,150626
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagéo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qlde de Cotas
IRRF 0,33D
IOF 0,00
27104 RESGATE 90,00D 22,558942
IRRF 0,18D
IOF 0,00
28/04 RESGATE 1.412,02D 353,810236
IRRF 3,02D
IOF 0,00
0
DQ‘WNA
RECURSO
G0 °°:“ 0 00 RO
ot CO NSTP ATNO 6923
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
59,30 13,30

Informagdées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheg¢a os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compare¢a d sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank 2/2



09/05/2023, 16:55 InterneT----B.anking-—CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1

Conta destino: 0356 | 003 | 00003577-8

Nome destinatéario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Valor: R$ 77,14

Identificacdo da operacgéo: ESTORNO TARIFA AMERICANA

Data de débito: 09/05/2023

Data/hora da operacgéo: 09/05/2023 16:55:24

Codigo da operagédo: 75603900
Chave de seguranga: 9020EEMQQFK10TER

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

=33 \44%9%MZWW

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



RECEBEMOS DE MAVIDEY COMERCIO DE ACESSORIOS DE INFORMATICA EIRELI OS PRODUTOS/SERVI(0S CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NI-e

N* 000.000.105

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: 1
MAVIDEY COMERCIODE |, DANFE  fomassmse
ocumento Auxiliar da Nota
ackssorios pe NForMATICA|” Tt |||V NVINRANAANARIN
EIRELI 0 - Entrada
1 - Saida 1 CHAVF DF ACFSSO
* 000.000.105 3523 0414 4564 8300 0148 5500 1000 0001 0510 0100 4010
AV RUI BARBOSA, 310 - SALA 10 - CENTRO, Carapicuiba, SP - N, X i Consulta de autenticidade no portal nacional da
CEP: 06311000 - Fone/Fax: 1141849150 SERIE: 1

Pagina 1 de 1

NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATURFZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORTA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135230502027837 - 03/04/2023 16:42

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF

255295193116

14.456.483/0001-48

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 03/04/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO Cep DATA DL ENTRADA/SAIDA
Rua Clovis da Silveira, 30 - JD SANTA LUCIA 06278-070
MUNICIPIO FONL/FAX U¥ INSCRIG L0 LSTADUAL HORA DL NTRADA/SAIDA
Sorocaba SP 1798543529111
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASL DL CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASL DL CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.880,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUIRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P1 VALOR TOIAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.880,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
CONIGO DESCRIGCAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR, UNIT. VIR TOTAT BC TCMS VIR.ICMS VIR, IPT QIJ?S A:P‘?
01 PABX IMPACTA 16 COM 4 TRONCOS E 12 RAMAIS| 85176229 | 0400 | 5102 UN 1,0000 3.271,0000 3.271,00 0,00 0,00
02 NOBREAK 85044040 | 0400 | 5102 UN 1,0000 609,0000 609,00 0,00 0,00
w i " A1)
A n O 0
\f’ QUL (L PAGO COM RACYRSO DO TERM
JU AN DO PROCESSO
1BV~ DE CONVENIO oz
NSV =
) M A ’ \DMINISTRATIVO 6
(9.4 " ( s
‘ . ([
1/ ﬂ ,;/:, L [ e
T '
CALCULO DO ISSQN
lNS('Rl(,\\() MUNICIPAL VALOR TOIAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ATESTAMOS O RECEBIMENTD NOS

Ass;

ITENS CONSTANTE!S NESTA NOTA FISCAL

ASSOCIACAO BENEFICENTE
ANTONIC JOSE\GUARDA

-



09/05/2023, 15:13 Evento

Carta de Correcao

Orgao Recepcao do Evento Ambiente Versao
35 - SAO PAULO ~ 1- Produgéo 11.00
Chave de Acesso Id do Evento
35230414456483000148550010000001051 001004010 1D1101103523041445648300014855001 0000001051001 00401001
Autor Evento (CNPJ / CPF) Data Evento
14.456.483/0001-48 | 09/05/2023 as 15:11:22-03:00
Tipo de Evento Sequencial do Evento
110110 - Carta de Correcéo i1

Detalhes do Evento

Descricao do Evento Versao
Carta de Correcao i . 1.00

Texto da Carta de Correcao

! ‘Nota Fiscal emitida conforme termo de cdléborag§6469/2023 i

Autorizacdo pela SEFAZ
Mensagem de Autorizacao Protocolo Data/Hora Autorizagdo
135 - Evento registrado e vinculado a NF-e 135230707300177 | 09/05/2023 as 15:11:49-03:00

Condi¢des de uso da Carta de Corregado

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 10-A do art. 70 do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para
regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: | - as variaveis que
determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; Il
- a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario; Ill - a data de emissao ou de saida.

eRMO
AN &0 “0(‘650
a0 O 0 3
e
PAX

about:blank



RECIBO DO PAGADOR

Banco ltau S.A. 341-7 }

34191.57007 04015.440557 13388.900006 5 93110000388000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento

05/04/2023

Beneficiario
MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.456.483/0001-48
R BENEDITO FURTADO, 00329, , 06636250 - PRQ NOVA JANDIR - JANDIRA - SP

IAgéncia/Codigo Beneficiario
0551/33889-0

Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite Data Processamento Nosso Numero
04/04/2023 105 DM N 04/04/2023 157 /00040154 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 3.880,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0o BENEF ICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 5.00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIAACAO BENEFICIENTE ANTON
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30, 18078710 - JD STA LUCIA - SOROCABA - SP
[Beneficiario final CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

Itau

Banco ltad S.A. 341-7 .

Autenticagdo mecanica

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

34191.57007 04015.440557 13388.900006 5 93110000388000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

[Vencimento

05/04/2023

Beneficiario
MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.456.483/0001-48
R BENEDITO FURTADO, 00329, , 06636250 - PRQ NOVA JANDIR - JANDIRA - SP

A géncia/Codigo Beneficiario
0551/33889-0

Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
04/04/2023 105 DM N 04/04/2023 157 /00040154 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 3.880,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0 BENEF ICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 5,00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIAACAO BENEFICIENTE ANTON
CLOVIS DA SILVEIRA, 30, 18078710 - JD STA LUCIA - SOROCABA - SP
eneficiario final CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56

TR RN

Ficha de Compensacao
Autenticagdo mecénica




04/04/2023, 13:28

CAIXA

Y

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Internet::::Ban_king CAi XA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003577-8

34191.57007 04015.440557 13388.900006 5

Representacdao numérica do cédigo de barras: 93110000388000

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNP3:

Pagador Sacado
Nome/Razédo Social:
CPF/CNP1:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razéao Social:

341

60701190

MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME

MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME

14.456.483/0001-48

ASSOCIAACAO BENEFICIENTE ANTON

07.032.003/0001-56

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 05/04/2023
Data de Efetivacdo / Agendamento: 04/04/2023
Valor Nominal do Boleto: 3.880,00
Juros (R$): 0,00 : e
IOF (R$): 0,00 ppGO COM EFEL o st
pr VNS Ao s
Multa (R$): 0,00 mm“\s“\"
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 3.880,00
Valor Pago (R$): 3.880,00
Identificacao do Pagamento: INVESTIMENTO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



04/04/2023, 13:28 Internet::::Ban_king CAi XA

Data/hora da operacgao: 04/04/2023 13:28:22

Codigo da operacdo: 094570568
Chave de seguranca: HCWWKZ5ELHS44T8W

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM §
o COVENDTO PR
AOMINSTRATIVO 6%

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2




N° Nota (Nova Vers&o)
169
N° RPS:

Data de Emisséao
03/ABR/2023 - 14:45:43

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPICUIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS
COORDENADORIA DE RENDAS E FISCALIZAGAQ
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAGAO
Cédigo de Verificagdo

2160329A69 Competéncia
04/2023
b PRESTADOR DE SERVICOS
Razéo Social/Nome: MAVIDEY SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI
CNPJICPF: 14,456,483/0001-48 Inse. Municipal: 40275 Insc. Estadual:
Enderego: AVENIDA RUI BARBOSA, 310 CEP: 06.311-000
b Complemento; ANDAR 1 CXPST 65 SALA 10 Bairro; CENTRO
W16 Yexaningts Municipio: CARAPICUIBA UF: SP Pais: BRASIL
ST Eemail: crservcontabil@gmail.com Telefone: 1141624555
Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Razéo Social/Nome: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ/CPF: 07.032.003/0001.56 Insc. Municipal: Insc, Estadual: 798543529111
Enderego: RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 CEP: 18.078-710
Complemento; Nao Informado Bairro: JARDIM SANTA LUCIA
Municipio: SOROCABA UF: 8P Pais: BRASIL
E-mail: DIRETORIA@AJGSOROCABA.COM.BR Telefone;
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor referente a prestagac de servigos de instalagao da infraestrutura fisica de rede logica, telefonia e elétrica.
INFORMACOES COMPLEMENTARES / \\
DADQS BANCARIOS: PiX--»14456483000148 "ERMO

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.000,00

Local de Incidéncia do ISS: CARAPICUIBA - SP }
Codigo do Servigo:

Ativ. Servigo: 14.01 - Lubrificagio, limpeza, lustragido, revisio, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manutengio e
conservagdo de maquinas, veiculos, aparelho...

Valor do INSS Retido (R$) Valor do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retido (R$) Valor do PIS Retido (R$)  [Valor do COFINS Retido

0,00 0,00 0,00 0,00{ (R$) 0,00
Vir Deducgdes (R$) utras Retengdes (R$) Base de Calculo do 1SS Aliquota [Valor do 1SS (R$) Valor Liquido da Nota
0,00 0,00 | (R$) 3.000,00 (2,00 60,00 (R$) 3.000,00
OUTRAS INFORMAGCOES

O'ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo PRESTADOR.
Empresa optante do SIMPLES NACIONAL.

Aautenticaco da NFS-e pode ser confirmada no Site:http://www.carapicuiba.sp.gov.br/ Codigo de Verificagdo:
RECEBEMOS DO(A) MAVIDEY SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI OS SERVIGOS ’ 2160329A69
CONSTANTES NA NFS-e

Numero da Nota:
169

Local Data Assinatura




PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPICUIBA N Nota (Carta
SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITAS E RENDAS 169
DEPARTAMENTO DE FISCALIZACAO Data de Emisséo
COORDENADORIA DE RENDAS E FISCALIZACAO 03/ABR/2023
CARTA DE CORREGAO 14:45:43
Cadigo de Verificagdo Competéncia
2160329A69 04/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
Raz&0 Social/Nome: MAVIDEY SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI
CNPJ/CPF: 14.458.483/0001-48 Ingcrigdo Municipal: 40275 Inscrigdo Estadual:
Enderego: AVENIDA RUI BARBOSA, 310 CEP: 06.311-000
Gomplemento: ANDAR 1 CXPST 65 SALA 10 Bairro: CENTRO
Municipio: CARAPICUIBA UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: crservcontabil@gmail.com Telefone: 1141624555

Notificagdo de envio de Carta de Corregdo referente ao Sistema NFS-e
DECRETO N° 7.096/13 de 25 de SETEMBRO de 2013

SR, RESPONSAVEL EM FACE DO QUE DETERMINA A LEGISLAGAO VIGENTE, VIMOS COMUNICAR-LHE QUE A NOTA FISCAL EM REFERENCIA
CONTEM IRREGULARIDADES NOS DADOS CADASTRAIS DO TOMADOR E/OU DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E/OU INFORMAGOES
COMPLEMENTARES
Por favor imprimir esta Carta de Correco e anexar a esta NFS-e."

TOMADOR DE SERVICOS
Razéo Social/Nome: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal: Inscrigéo Estadual:
Enderego: RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 CEP: 18.078-710
Complemento. Nao Informado Bairro: JARDIM SANTA LUCIA
Municipio: SORCCABA UF: Pajs: BRASIL
E-mail: DIRETORIA@AJGSOROCABA.COM.BR Telefone:

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Valor referente a prestagéio de servigos de instalagéo da infraestrutura fisica de rede légica, telefonia e elétrica.

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Nota Fiscal emitida conforme termo de colaboragéio 69/2023.

Local Data Assinatura




RECIBO DO PAGADOR

Banco ltal S.A. 341-7 }

34191.57007 04015.360557 13388.900006 9 93100000300000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

[Vencimento

04/04/2023

Beneficiario
MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.456.483/0001-48
R BENEDITO FURTADO, 00329, , 06636250 - PRQ NOVA JANDIR - JANDIRA - SP

Agéncia/Codigo Beneficiario
0551/33889-0

Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento Nosso Numero
03/04/2023 169 DS N 03/04/2023 157 /00040153 - 6
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 3.000,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate 0o BENEF ICIARIO.

APC:)S O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIAACAO BENEFICIENTE ANTON
CLOVIS DA SILVEIRA, 30, 18078710 - JD STA LUCIA - SOROCABA - SP
eneficiario final CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

341-7 ‘

Wl Banco Itad S.A.

Autenticagdo mecanica

uuuuuuuuu P TR T T R A P e

34191.57007 04015.360557 13388.900006 9 93100000300000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento

04/04/2023

Beneficiario
MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.456.483/0001-48
R BENEDITO FURTADO, 00329, , 06636250 - PRQ NOVA JANDIR - JANDIRA - SP

1A géncia/Codigo Beneficiario

0551/33889-0

Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
03/04/2023 169 DS N 03/04/2023 157 /00040153 - 6
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 3.000,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIAACAO BENEFICIENTE ANTON
IR CLOVIS DA SILVEIRA, 30, 18078710 - JD STA LUCIA - SOROCABA - SP
[Beneficiario final CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56

(R (R R

Ficha de Compensacio
Autenticagdo mecapica
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04/04/2023, 15:07

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

In_te:Rnet___B.ank-ing CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003577-8

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

| Coédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razé&o Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

34191.57007 04015.360557 13388.900006 9
93100000300000

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME
MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME

14.456.483/0001-48

ASSOCIAACAQO BENEFICIENTE ANTON

07.032.003/0001-56

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 04/04/2023

Data de Efetivagdo / Agendamento: 04/04/2023

Valor Nominal do Boleto: 3.000,00 i coMg:\C e Ozéstoo
Juros (R$): 0,00 ECSD:N\ CRANO 69123
IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 3.000,00

Valor Pago (R$): 3.000,00

Identificagao do Pagamento:

SERV MANUTENCAO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



04/04/2023, 15:07 In_te:Rnet___B.ank-ing CAIXA

Data/hora da operagéo: 04/04/2023 15:07:27

Cédigo da operacdo: 094669636
Chave de seguranca: R7L9YS85L0OMIP8C3

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

MO
neo W
ot CONVENORO PR )
L MINISTRATNO 691

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



RECEBEMOS DE A SILKARIA COMERCIO DE BRINDES E UNIFORMES LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-¢

N°000.000.293

DATA DL RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO IE ASSINATURA DO RECEBE

{DOR

SERIE: 1

A SILKARIA COMERCIO DE
BRINDES E UNIFORMES LTDA

AVENIDA IPANEMA, 2333 - - JARDIM PLANALTO, Sorocaba,
SP - CEP: 18070631

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
0 - Entrada

C

'ONTROLE DO FISCO

O

CHAVE DE ACESSO
3523 0436 4985 0300 0186 5500 1000 0002 9315 0403 0030

1 - Saida 1
N° 000.000.293
SERIE: 1

Pagina 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTC )R[7./\§'/.\( ) DE USO

135230507850352 - 04/04/2023 13:47

INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CP

798340432110 36.498.503/0001-86

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAI CNPI/CPI DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 | 04/04/2023
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA 18078-710

MUNICIPIO FONE/FAX i INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Sorocaba SP 798543529111

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 752,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPI/CPF
9 - Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRIGCAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QID. VLR UNIT VLR TOTAI BC ICMS VLR ICMS VLR IPI /I\(If]\:fL AII‘II,(]‘I
I CAMISAS MOD. POLO BRANCA (SUBLIMADAS) | 61091000 | 0102 [ 5405 | PC | 160000] 47,0000 752,00 0,00 0,00
NG
MWL o0t
2 OUeng OOt "o
RPN Lo
Y
;.\D‘J\\
CALCULO DO ISSQN
|NS(’[<|’,'/\()M! INICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFC )RM/\Q‘(‘”‘N COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
OBS: (DE ACORDO COM O TERMO DE COLABORAGAO N. 069/2023) - ( AMOS
CAMISA MALHA 100% POLIESTER (PP), ANTI PILLING, PROTEGAO U mﬁ;EST O RECEBIMENTO DOS
V 20) - (PAGAMENTO NO PEDIDO SINAL DE 50% E O RESTANTE NA CONSTANTES)NESTA NOTA FISCAL
ENTREGA) - (ENTREGA DE 08 PEGAS NO MfNIMO NA SEGUNDA DIA 1 Ass: K ‘
0/04/2023) - DADOS PARA PAGAMENTO - NU PAGAMENTOS S.A - AG. ASSOCIAGAO BENEFICENTE
0001 - C/C. 24113033-0 - A SILKARIA COMERCIO DE BRINDES E

UNIFORMES - CHAVE PIX (e-mail) asilkaria@yahoo.com

ANTONIO DOSE GUARDA




GERENCIADOR e
8 A & A empresas g% [) ! ><

Comprovante de Transacgao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202304041805e7628359327
Descrigdo: Uniformes

Data e Hora: 04/04/2023 as 12:05:23

Valor: R$ 752,00

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: A SILKARIA COMERCIO DE BRINDES E UNIFORMES LTDA
CPF/CNPJ: 36.498.503/0001-86
Instituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.




RECEBEMOS DE MAVIDEY COMERCIO DE ACESSORIOS DE INFORMATICA EIRELI OS PRODUTOS/'SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

N 000.000.106

NI-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR :
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
MAVIDEY COMERCIO DE Documento Auxiliar da Nota
ACESSORIOS DE INFORMATICA Fiscal Eletronica
0 - Entrada
EIRELI (¢ Salda 1 CHAVE DR ACESSO
3523 0414 4564 8300 0148 5500 1000 0001 0610 0100 4017
bl N° 000.000.106 s :
AV RUI BARBOSA, 310 - SALA 10 - CENTRO, Carapicuiba, SP - ; Consulta de autenticidade no portal nacional da
CEP: 06311000 - Fone/Fax: 1141849150 SERIE: 1

Pagina 1 de 2

NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATURFZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERCADORTA 135230506343795 - 04/04/2023 10:34
INSCRICAO ESTADUAL JNSCRI(,‘AU ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ * CPF
255295193116 14.456.483/0001-48
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 03/04/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO ceep DATA DL ENTRADA/SAIDA
Rua Clovis da Silveira, 30 - JD SANTA LUCIA 06278-070
MUNICIPIO FONL/FAX Ur INSCRIGCAO ESTADUAL HORA DL ENTRADA/SAIDA
Sorocaba SP 1798543529111
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASL DL CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASL DL CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 ,.1.456,93 ..
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.456,93
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO I')FS(TUCAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID, QTD. VIR, UNIT. VIR, TOTATL BC ICMS VIR, ICMS VIRt ’IALTT\I% A;PI'O
0l ELETRODUTO GALV 1" 73063000 | 0400 [5102 | UN [ 10,0000 28,4000 284,00 0,00 0,00
02 CONDULETE X | " 76090000 | 0400 [ 5102 | uN | 10,0000 8.5200 85,20 0,00 0,00
03 CONDULETEL 1" 76090000 | 0400 | 5102 UN 5,0000 8,5200 42,60 0,00 0,00
04 UNIDUTE RETO 1" 76090000 | 0400 | 5102 UN 5,0000 4,2600 21,30 0,00 0,00
05 UNIDUTE CONICO 1" 76090000 | 0400 | 5102 UN 30,0000 4,2600 127,80 0,00 0,00
06 ABRACADTCIRA C/CUNHA 1" 73182900 | 0400 | 5102 UN 50,0000 1,4200 71,00 0,00 0,00
07 Placa cega 1" 76090000 0400 | 5102 UN 4,0000 4,2600 17,04 0,00 0,00
08 Tampdo 1" 85472090 | 0400 | 5102 UN 30,0000 0,7100 21,30 0,00 0,00
09 CURVA 901" 73079200 | 0400 | 5102 UN 4,0000 18,4600 73,84 0,00 0,00
10 Placa ¢/ 2 RJ45 76090000 | 0400 | 5102 UN 8,0000 9,9400 79,52 0,00 0,00
11 Elctroduto Galv. % 76090000 | 0400 | 5102 UN 10,0000 284000 284,00 0,00 0,00
12 Condutele X % 76090000 | 0400 | 5102 UN 15,0000 8,5200 127,80 0,00 0,00
13 Condulete L %. 76090000 | 0400 | 5102 UN 15.0000 8,5200 127,80 0,00 0,00
14 Unidute Reto Y4 76090000 | 0400 | 5102 UN 5.0000 42600 21,30 0,00 0,00
15 Unidute Cénico %. 76090000 | 0400 | 5102 UN 60,0000 4,2600 255,60 0,00 0,00
16 Abragadcira ¢/ cunha Y. 73182900 | 0400 | 5102 UN 50,0000 1,4200 71,00 0,00 0,00
17 Placa ccga Y. 76090000 | 0400 | S102 UN 5,0000 4,2600 21,20 0,00 0,00
18 Tampiio %4 85472090 | 0400 | 5102 UN 100,0000 0,7100 71,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
lNS(.'R.l(,'/\O MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQON
DADOS ADICIONAIS - /
INFORMACOES COMPLEMENTARES / RESERVADO AO FISCO
ATESTAMOS O RECEBIMENTO 3 i
ITENS , DOs 60 (M OCESSO
TNENS CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL ipeparey N Lol
. / DECO STRTN 6923
ASSOSMCAO NEFICENTE AN
ANTONIO JOSE GUARDA




} DANFE CONTROLE DO FISCO
MAVIDEY COMERCIO DE Documento Auxiliar da Nota
acessor1os pE INFORMATICA| ™ Ferienes | |11 NNV ARONR RN VR
EIRELI 0 - Entrada
| - Saida 1 CHAVE DFE ACFSSO
" 3523 0414 4564 8300 0148 5500 1000 0001 0610 0100 4017
AV RUI BARBOSA, 310 - SALA 10 - CENTRO, Carapicuiba, SP - N, i Consulta de autenticidade no portal nacional da
CEP: 06311000 - Fone/Fax: 1141849150 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 2 de 2 da Sefaz Autorizadora
NATURFZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135230506343795 - 04/04/2023 10:34
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ ' CPF
255295193116 14.456.483/0001-48
DADOS DO PRODUTO/SERVIC'O
CODIGO DES(‘RK:AU DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT, VLR, TOTAL BC ICMS VLR, ICMS VLR. [Pl I;\(Lbl:{, A:"JIQ
19 Curva 90 73079200 | 0400 [ 5102 | UN 4.0000 18.4600 73,84 0,00 0,00
20 Placa ¢/ Elétrica Y. 76090000 | 0400 | 5102 UN 18,0000 9,9400 178,92 0,00 0,00
21 Cabo Flexivel 2,5mm P/V/A 85444900 | 0400 | 5102 UN 100,0000 2,5400 254,00 0,00 0,00
2 Tomada clétrica 2p +t 85366990 | 0400 | 5102 | UN | 18,0000 6,9578 125,24 0,00 0,00
23 Rack 8U 94032090 | 0400 | 5102 UN 1,0000 426,0000 426,00 0,00 0,00
24 Pathpancl 24 portas cat6 85444200 | 0400 | 5102 UN 1,0000 255,0000 255,00 0,00 0,00
25 Kcystone rj45 cat6 85369090 | 0400 | S102 UN 10,0000 22,7200 227,20 0,00 0,00
26 Keystone rj45 cat3 85369090 | 0400 | S102 UN 10,0000 9.9400 99,40 0,00 0,00
27 Switch 16 portas 10/100/1000 85176234 | 0400 | 5102 UN 1,0000 986,0000 986,00 0,00 0,00
28 Pathcord 85444200 | 0400 | 5102 | UN | 16,0000 23,0000 368,00 0,00 0,00
29 Ap. Telefone Iutelbras Pleno 85171830 | 0400 | 5102 | UN 8,0000 69,5800 556,64 0,00 0,00
30 Roteador Intelbras 85176241 | 0400 | 5102 | UN 1,0000|  426,0000 426,00 0,00 0,00
31 Cabo Telefonia Ci50 85444900 | 0400 | 5102 | UN | 60,0000 7.8100 468,60 0,00 0,00
32 MikroTik RB750 GR3 85176241 | 0400 | 5102 | UN 1,0000|  650,0000 650,00 0,00 0,00
33 Cabo de Rede LAN Cat6 85444200 | 0400 [ 5102 | UN | 150,0000 3,7246 558,69 0,00 0,00
v_/,/
0
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09/05/2023, 15:13 Evento

Carta de Corregao

Orgdo Recepcao do Evento Ambiente Versao
35 - SAO PAULO | 1-Produgso 1.00
Chave de Acesso Id do Evento
| 35230414456483000148550010000001061001004017 ID1101103523041445648300014855001000000106100100401701
Autor Evento (CNPJ / CPF) Data Evento
14.456.483/0001-48 ’ | 09/05/2023 as 15:11:54-03:00
Tipo de Evento Sequencial do Evento
110110 - Carta de Corregéo 1

Detalhes do Evento

Descricao do Evento Versao

' Carta de Correcao - i 100

Texto da Carta de Corregao

' Nota Fiscal emitida conforme termo de 66|aboragéo 69/2023

Autorizacdo pela SEFAZ

Mensagem de Autorizacdo Protocolo Data/Hora Autorizacéo

135 - Evento registrado e vinculado a NF-e - 135230707303789 - 09/05/2023 as 15:12:13-03:00

Condicdes de uso da Carta de Corre¢ao

A Carta de Correcao e diséiplihada pelo paragrafo 10-A do art. 70 do Conveﬁié S/N', de 15 de dezembro de 1970 e pode>sér‘ utiliz;dé”bé@
regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: | - as variaveis que

. -a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario; Ill - a data de emissao ou de saida.

~ determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; |l

TENO

e “‘Q“‘SO::W‘@
PO NNO R o
ot C“m\“\s‘gﬁ\“
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RECIBO DO PAGADOR

U Banco ltau S.A. | 341-7 ‘

34191.57007 04015.510557 13388.900006 1 93110000745693

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento

05/04/2023

Beneficiario
MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.456.483/0001-48
R BENEDITO FURTADO, 00329, , 06636250 - PRQ NOVA JANDIR - JANDIRA - SP

Agéncia/Codigo Beneficiario
0551/33889-0

Data do documento  |[Nam. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
04/04/2023 106 DM N 04/04/2023 157 /00040155 - 1
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 7.456,93

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEF ICIARIO.

APQS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 5,00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIAACAO BENEFICIENTE ANTON
IR CLOVIS DA SILVEIRA, 30, 18078710 - JD STA LUCIA - SOROCABA - SP
[Beneficiario final CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56

Banco ltad S.A. { 341-7 ‘

Autenticagdo mecanica

34191.57007 04015.510557 13388.900006 1 93110000745693

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

Vencimento

05/04/2023

Beneficiario
MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.456.483/0001-48
R BENEDITO FURTADO, 00329, , 06636250 - PRQ NOVA JANDIR - JANDIRA - SP

IAgéncia/Codigo Beneficiario
0551/33889-0

Data do documento Num. do documento Espécie Doc.  [Aceite Data Processamento Nosso N(mero
04/04/2023 106 DM N 04/04/2023 157 /00040155 - 1
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 7.456,93

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APQS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 5,00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

agador - ASSOCIAACAO BENEFICIENTE ANTON
CLOVIS DA SILVEIRA, 30, 18078710 - JD STA LUCIA - SOROCABA - SP
eneficiario final CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56

LR R

Ficha de Compensacio
Autentica¢do mecanica
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05/04/2023, 16:52 InternEt---bank ing::::CA.IXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003577-8
- iiten d 5di de b s 34191.57007 04015.510557 13388.900006 1
Representacdo numérica do cédigo de barras: 93110000745693

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNP3:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razéo Social:

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME

MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME

14.456.483/0001-48

ASSOCIAACAQ BENEFICIENTE ANTON

07.032.003/0001-56

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 05/04/2023
Data de Efetivagdo / Agendamento: 05/04/2023
Valor Nominal do Boleto: 7.456,93 PAGO COM REC PRO:'\;::\S}QO
Juros (R$): 0,00 Dt Fo\‘j\\ii:g% V0 6923
IOF (R$): 0,00 it
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 7.456,93
Valor Pago (R$): 7.456,93
Identificacdo do Pagamento: MAT MANUTENCAO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



05/04/2023, 16:52 InternEt---bank ing::::CA.IXA

Data/hora da operagdo: 05/04/2023 16:52:34

Cédigo da operagdao: 095755467
Chave de segurancga: J7TAJUXIVKKOYSEF

Operacao realizada com sucesso conforme as informagodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2023
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
288 VALTER STERNE TOMAS 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 263,32
13 IRRF Sobre Salério 7,50 34,01
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 297,33
Total Liquido > 2.702,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2023
Cédigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
288 VALTER STERNE TOMAS 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 263,32
13  IRRF Sobre Salério 7,50 34,01
PAGO COM REC TERMO
DE CONVENIO/ DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentas Total Descontos
3.000,00 297,33
Total Liquido —> 2.702,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.80
/ [
Assinatura Data




GE RENE%D'QBA ’
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Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202304051837298ff89158¢
Descrigdo: Folha Valter

Data e Hora: 05/04/2023 as 12:38:05

Valor: R$ 2.702,67

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VALTER STERNE TOMAS
CPFICNPJ: ***230758**

Instituicdo: BANCO INTER




Nimero da Nota

244
Data de Emissédo
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM 040472023
2 Data e Hora da
Secretaria de Finangas Comonincle
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e |__04/04/2023 as 14:38:41
S
Cadigo de Verificagido
6294-8138-1477
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ 29.448.018/0001-32 Céd. Mobilidrio 26762 Insc. Mun. 26762 Autenticacdo
Nome FERNANDA ALMEIDA LIMA SOUZA 35033558803
Logradouro RUA- Nimero
Bairro CEP 18119-330
Municipio UF
Situagiio Optante do MEI
Telefones
E-Mail's
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 07.032.003/0001-56 RG/E
Inscri¢io Mun.
Nome ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
E-mail Telefone
"\ Com p.
Logradouro -CLOVIS DA SILVEIRA Niamero 30
Bairro JARDIM SANTA LUCIA CEP 18078-710
Municipio SOROCABA UF SP
Complemento Pais BRASIL
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
|[Servigo ][ Descrigio | ¥ir Usitirio || Owe |[ Desconto || Total |
245 PLACA EM CHAPA DE PS DE 2MM NAS MEDIDAS DE 0,30X0,15 REVESTIDA 32,5000 5,00 0,00 162,50
COM ADESIVO COMUM DIGITAL DE ALTA RESOLUGAO.
246 PLACA EM CHAPA DE PS DE 3MM NAS MEDIDAS DE 1,00X3,00 REVESTIDA 1.295,1000| 1,00] 0,00 1.295,10
COM ADESIVO COMUM DIGITAL DE ALTA RESOLUCAO.

Valor Total dos Servigos - R$1.457,60

INFORMACOES REFERENTES A DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Instalada no Novo Prédio do CadUnico de acordo com o Termo de Colaboragéo n 069/2023

Dados para deposito
Banco Sicredi 748
AG: 0723

C/C: 44354-2

PIX: 29448018000132

TRIBUTOS
PIS (RS) COFINS (RS) INSS (RS) IR (RS) CSLL (RS) Outras Retencdes (RS) Outros Tributos (RS)

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 1.457,60

Atividade
23.01-SERVIGOS DE PROGRAMAGAO E COMUNICAGAO VISUAL, DESENHO INDUSTRIAL E CONGENERES.
Operaciio Dedugao de Materiais Responsivel pelo imposto
Sem Langamentos de Materiais/Equipamentos Néo Prestador dos Servigos
Situag¢do da Nota Fiscal Local do Servi¢co
Mei Dentro do Municipio
Aliquota (%) Base de Cilc. (RS) VlIr. Total das Dedugdes (RS) Vir. Total Retido (RS) Vir. do ISS (RS)
0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = RS 1.457,60
OUTRAS INFORMACOES (RESERVADO AO Fmg,r e G
" : - AP 5 AMES O RECERIMENTC DOS
Nota Fiscal emitida com fundamento na Lei 1602/2001 (Cadigo Tributario Municipal) e Decreto n° 5543/2019. ITENS C STANT ﬁSTfi Nb’r/"\ FISCAL
A.ﬁ_‘ o’ - . Gt
/ASSOCIACAD BENEFICENTE
A A ANTONIO JOSE GUARDf =<~ <- === -o= ==

Recebi(emos) do Prestador: FERNANDA ALMEIDA LIMA SOUZA 35033558803 CNP.J: 29.448.018/0001-32

Os servicos constantes da Nota Fiscal de Servicos Eletronica n.° 244 emitida em 04/04/2023 as 14:38:41 - Cod Verif 6294-8138-1477
Condicoes de Pagamento: Vencimento: 04/04/2023 Valor Total R$ 1.457,60 Valor Liquido R$ 1.457,60
Ass: / /

em
Assinatura do Destinatario/Tomador do(s) Servico(s) Data da Assinatura
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Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023040519517¢7ef4dbc95
Descricdo: Placas

Data e Hora: 05/04/2023 as 13:51:22

Valor: R$ 1.457,60

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: FYX SINALIZACAO E COMUNICACAO VISUAL
CPF/CNPJ: 29.448.018/0001-32

Instituicdo: CCLAAGROEMPRESARIAL - SICREDI AGROEMPRESARIAL PR/SP




Namero da Nota
245

Data de Emissao

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM 04/04/2023

. . Data e Hora da
Secretaria de Finangas Csmeathnale

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e 04/04/2023 as 18:23:44

Cadigo de Verificagédo
5817-2114-7617

PRESTADOR DESERVICOS
CNPJ 29.448.018/0001-32 Cod. Mobiliario 26762 Ingc. Mun. 26762 Autenticagdo
Nowe FERNANDA ALMEIDA LIMA SOUZA 35033558803
Logradours RUA- Namero

Bairro CEP  18119-330

Municipio (& )

Situacio Optante do MEI

Telefones

E-Mail's

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ 07.032.003/0001-56 RGAE
Inserigao Mun,
Nome ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA

[ E-mail Telefone

Inf. Comp.

Logradoure -CLOVIS DA SILVEIRA Namero 30
Bairro JARDIM SANTA LUCIA CEP 18078710
Municipio SOROCABA UF SP
Complemento Pais BRASIL
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
I Servico “ Desericho " Vi, Unitario ” Qtde _JI Desconto " Total ]
[247 ][PLACA EM INOX POLIDO NAS MEDIDAS DE 0,50X0,50 COM IMPRESSAO VU. || 490,0000| 1,00|[ 0,00|| 490,00

Valor Total dos Servigos - R$490,60

i INFORMAGOES REFERENTES A DISCRIM INACAO DOS SERVICOS
Instalada no Novo Prédio do CadUnico de acordo com o Termo de Colaboragéo n 069/2023

Dados para deposito Banco Sicredi 748 AG: 0723 C/C:44354-2
PIX: 29448018000132

TRIBUTOS
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (RE) Outros Tributes (R$)

VALOR TOT

I. DA NOTA = R$ 490,00
Atividade
23.01-SERVIGOS DE PROGRAMAGAO E COMUNICAGAO VISUAL, DESENHO INDUSTRIAL E CONGENERES.

Operagio Dedugao de Materiais Responsavel pelo imposto
Sem Langamentos de Materiais/Equipamentos Nao Prestador dos Servigos

Situacao da Nota Fiscal Local do Servigo
Mei Dentro do Municipio

Aliquota (%) Base de Cale, (R$) Vir. Total das Dedugdes (R$) Vir, Total Retido (R$) Vir. do I8S (R$)
0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 490,00

QUTRAS INFORMACOES (RESERVADO AD FISCO)
Nota Fiscal emitida com fundamento na Lei 1602/2001 (Cédigo Tributario Municipal) e Decreto n® 5543/2019.

Recebi{emos) do Prestador: FERNANDA ALMEIDA LIMA SOUZA 35033558803 CNPJ; 29.448.018/0001-32

Os servigos constantes da Nota Fiscal de Servigos Eletronica n.* 245 emitida em 04/04/2023 as 18:23:44 - Cod Verif 5817-2114-7617
Condigoes de Pagamento: Vencimento: 04/04/2023 Valor Total R$ 490,00 Valor Liquido R$ 490,00

Ass: em / /
Assinatura do Destinatario/Tomador do(s) Servigo(s) Data da Assinatura N\
ATEST, M REC i
AMOS, 0 RECEBIMENTO DOS 6L COW £550
ITENS CONST, NESTA NOTA FISCAL ‘me CONVENO "‘*Ogcn
hssi__ » ANSTRANO®

ASSOCIAGAO BENEFICENTE
ONIO JOSE GUARDA
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Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202304061902e6777002381
Descrigdao: Mat Manutencao

Data e Hora: 06/04/2023 as 13:03:04

Valor: R$ 490,00

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: FYX SINALIZACAO E COMUNICACAO VISUAL
CPF/CNPJ: 29.448.018/0001-32

Instituigdo: CCLAAGROEMPRESARIAL - SICREDI AGROEMPRESARIAL PR/SP




RECEBEMOS DE SAO CAMILO PURIFICADORES LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF'C
EMISSAO: 11/04/2023 - DEST./ REM.: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - VALOR TOTAL: R$ 1.829.00 !
DATA DF RECEBIMENTO TDENTIFICACAO F ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000044044
;
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE

SAO CAMILO PURIFICADORES LTDA EPP

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA
AV.DA SAUDE,, 673 -JD N SRA DE 0 i CHAVL DL ACLSSO
G FATIMA - CEP:13478-640 - AMERICANA - i EEE)R:D 1 3523 0411 6904 2400 0141 5500 1000 0440 4412 3044 0442
SP ° e :
SdoCamilo . o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Tuniticudoses wa kgue LEL: (19)3478-8300 N 000044044 fl.1 71 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTGCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA SUBST.TRIB. 135230545040132 11/04/2023 14:35:15
TNSCRICAO ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPI/CPF
165381551117 11.690.424/0001-41

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME ' RAZAO SOCIAL CNP)/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 11/04/2023
ENDERECO BAIRRQ / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R. CLOVIS DA SILVEIRA, 30, . JD SANTA LUCIA 18078-710 11/04/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (15)99152-0441 Sp 798543529111 14:51:15
FATURA
P i G TR NOMURG ey CUUVALOR ORIGINAL i VALOR DESCONTO i \'ALOKL‘iQUIUO
DADOS DA FATURA 44044 1.829,00 0,00 1.829,00
LICATAS
LADUPLICATA D VERE CUNALOR NPDUPLICATA 1 VENC!  VALOR } NUDUPLICATA. VALOR:
l 001 11/04/2023 1.829,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASF DF CAT.CULO DO TCMS VALOR DO TCMS RASF CAT.C. TCMS SURST, VALOR DO ICNMS SURST. VATLOR APROX. DOS TRTRUTOS VATLOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 166,80
VATOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO TPT
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGQ MUNICIPIO UF INSCRIGCAO ESTADUAL
QUANTIDADE LSPLCIL MARCA NUMLRAGCAO PESO BRUTO PLSO LIQUIDO
1 VOLUME
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
SODIGODO. | DESCRIGAD DO PRADUIO. | nesysi fesosn] erop | o s
3292 BEBED BELLIERE PRESSAO CONJUGADO 84212104 0500|5405 1.829,00
127V INOX

DADOS ADICIONAIS

A TERMO
pAGO €O PROCESSO
Dk CON 9/23
ADINSTRTNO €

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Valor aproximado dos tributos R$ 166,80 (9,11%). Fonte: IBPT

Havendo duvidas favor ligar em nossa empresa 19 3478.8300.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPL.

CARLOS SOLICITOU

PGT. BRADESCO (237) AG.0215 C/C 17490-4

SAO CAMILO PURIFICADORES LTDA

CNPJ:11.690.424/0001-41

OU PIX BRADESCO MESMO CNPJ

RESERVADO AO FISCO

ECERIMENTO DOS
B NESTA NOTA FISCAL

ANTONIG 308

SpeedShop Sistenas



GEREN IADOR e g
Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E0036030520230411180690ae5349b72
Descricdo: Bebedouro Americana Cadastro Unico

Data e Hora: 11/04/2023 as 12:06:49

Valor: R$ 1.829,00

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SAO CAMILO PURIFICADORES LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 11.690.424/0001-41
Instituicdo: BCO BRADESCO S.A.
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LUMYN

Identificagéo do Emitente

LUMYNNUS PAPELARIA E INFORMATICA

LTDA

RUA CAETES

N® 329 - NOVA AMERICANA
AMERICANA - SP

FONE: 19 34086947

CEP: 13466150

DANFE

Documento Auxiliar
Nota Fiscal Eletrénica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

CH

AVE DE ACESSO

3523 0427 2941 5200 0109 5500 1000 0049 4815 8550 2882

N° 4948
SERIE 1
FOLHA 1/2

Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, OU Q

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135230557507970 13/04/2023 10:35:03

INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

165522448111 27.294.152/0001-09

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 13/04/2023

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 | JARDIM SANTA LUCIA | 18078-710 13/04/2023

MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOROCABA | SP l 15 96890947 | 7985435629111 10:34:32

FATURAS / DUPLICATAS

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.172,30
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | VALOR DESCONTO | DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO IPI VALOR DO I VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.172,30
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA VEICULO / REBOQUE | UF | CNPJICPF
9 - Sem frete
ENDEREGO | MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS
COD. PRODUTO | DESCRIGAO DO PRODUTO CFOP|NCM CSOSN|UN | QUANT|  V.UNITARIO| V. TOTAL BC. ICMS V.ICMS V.IPI .ék,'.guoﬁﬁ,,
5021 BROCH.CD.1/4 80FL VD SLIM 5102 | 48202000 (0102 [UN 1,000 4,70 4,70 0,00 0,00 0,00[ 0,00[ 0,0
STIFF
5018 BROCH.CD.1/4 96FL VD STIFF 5102 | 48202000 (0102 [UN 1,000 5,30 5,30 0,00 0,00, 0,00/ 0,00[ 0,0
5018 BROCH.CD.1/4 96FL VD _STIFF 5102 | 48202000 [0102 |UN 1,001 5.30 5.30 0.00 0,00 000/ _000] 00
7891027116736 | CAD BROCH CD 1/4 D+ VM 96F 5405 | 48202000 [ 0500 |UN 1,000 8,90 8,90 0,00 0,00, 0,00/ 0,00[ 0,0
78910271167 (CODIGO DO PRODUT( 19809)
5018 BROCH.CD.1/4 96FL VD STIFF 5102 | 48202000 [0102 |UN 1,00 5,30 5,30 0,00 0,00 0,00[ 0,00[ 0,0
5018 BROCH.CD.1/4 96FL VD _STIFF 5102 | 48202000 [0102 |UN 1,000 530 5.30 0,00 0,00 000l 000l 00
11232 REG.AZ OF.TIGR.LB.75MM CX40 5405 | 48203000 [ 0500 |UN 3,00 16,90 50,70, 0,00 0,00, 0,00/ 0,00[ 0,00
BC.RET.708,29 MARGEM ST 58,5500
7899755671909 | REGUA PLASTICA DE 30CM - 5102 [ 90172000 {0102 |UN 6,000 3,49 20,94 0,00 0,00] 0,00 0,00[ 0,00
0.2 CX (CODIGO DO PRODUTO 20384)
7898655463867 | CLIPS N 4/0 - CX LL - CX. 5102 | 83059000 [0102 |CX 1,000 13,09 13,09 0,00 0,00 0,00 0,00[ 0,09
GRANDE CX C/420 (CODIGO DO PRQDUTQ 19391)
67897256220055 | TESOURA ESCOLAR PLUS PASTEL [5102 | 821300000102 |UN 1,000 5,90, 5,90 0,00 0,00 0,00[ 0,00[ 0,09
TREND LEOELEO (CODIGO DO PRODUT( 15731)
67897256220055 | TESOURA ESCOLAR PLUS PASTEL [5102 [ 82130000 {0102 |UN 1,000 5,90 5,90 0,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00
TREND LEOELEO (CODIGO DO PRODUTQ 15731)
67897256220055 | TESOURA ESCOLAR PLUS PASTEL [5102 | 82130000 (0102  |UN 1,000 5,90 0,00/ 0,09
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Voce pagou aproximadamente: R$ 208,60 de tributos federais, R$ 175,02 de tributos estaduais e
R$ 788,68 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: IBPT/empresometro.com.br -
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA

DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

ATESTA S,O,RzCEBIMENTO 00S
ITENS CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL

Ass:

ASSOCIACAO BENEFICENTE
ANTONIO JOSE GUARDA

Recebemos de LUMYNNUS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA,
os produtos constantes da nota fiscal eletronica indicada ao lado

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA

NF-e
N¢. 4948

SERIE 1




Identificagdo do Emitente

LUMYNNUS PAPELARIA E INFORMATICA

LTDA

RUA CAETES

N°® 329 - NOVA AMERICANA
AMERICANA - SP

LUMYNNU'S

vawiihana ¢ mromentcx T ONED 19 34086947

CEP: 13466150

DANFE

Documento Auxiliar
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N° 4948
SERIE 1
FOLHA 2/2

. CHAVE DE ACESSO

3523 0427 2941 5200 0109 5500 1000 0049 4815 8550 2882

Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, OU Q 135230557507970 13/04/2023 10:35:03
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
165522448111 27.294.152/0001-09
DADOS DOS PRODUTOS
COD. PRODUTO | DESCRIGAO DO PRODUTO CFOP|NCM CSOSN|UN QUANT | V.UNITARIO| V. TOTAL BC. ICMS V.ICMS V.IPI-—I%UOT&
TREND LEOELEO (CODIGO DO PRODUTO| 156731)
7899806989724 | EXTRATOR DE GRAMPOS 5102 | 84729040 {0102 |UN 6,000 2,90 17,40 0,00 0,00] 0,00 0,00( 0,09
ESPATULA METAL GALVANIZADO (JODIGQ DO PRODUTO 20105)
7895391114732 | GRAMPEADOR 510 TN OFFICE 5102 [ 847290400102 |UN 8,009 28,79 230,32 0,00 0,00 0,00f 0,00[ 0,00
(4) (CODIGO DO PRODUTO 20703)
3075 GRAMPO P/GRAMPEADOR LEO 5405 | 83052000 |0500 |UN 10,000 6,49 64,90 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,09
26/6 C/5000
16320 FITA PP TRANSP FITAR 45MM 5102 1391910100102 |RL 2,000 4,79 9,58 0,00 0,00 0,00[ 0,00{ 0,0q
X_40MT 40MC
7891153058092 | CORRETIVO LIQUIDO ESCOLAR 5102 | 38249929 (0102 |UN 7,00Q 4,90] 34,30 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
18ML (CODIGO DO PRODUTO 14570
3017 PAPEL CHAMEX A4.75 500 5405 [ 480256100102 |UN 1,009 309,90 309,90 0,00 0,00] 0,00 0,00{ 0,00
FOLHAS
16318 FITA DUREX FITAR 12MM X 40MT | 5102 | 391910100102 |RL 3,000 1,98 5,94 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,09
5271 CESTO DE PLASTICO 5102 | 3924900010102 |UN 6.000 6.99 41,94 0,00 0,001 0000 000l 00
10390 CIS LUMINI MARCA TEXTO 5102 [ 960820000102 |UN 4,000 2,89 11,66 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,09
LARANJA NEON
3034 MARCA TEXTO JOCAR OFFICE 5102 [ 960820000102 |UN 6,000 2,49 14,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09
COR VERDE
3116 LAPIS GRAFITE LEO E LEO HB 5102 [ 960910000102 |UN 10,000 0,49 4,90 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 0,0Q
SEXTAVADO N-02 RF 4683
20481 BORRACHA PLASTICA BRANCA 40 |5102 | 40169200 {0102 |UN 6,000 0,79 4,74 0,00 0,00 0,001 0,00( 0,09
KZ40
3498 APONTADOR FABER C/ DEPOSITO |5102 | 821410000102 |UN 1,000 5,90 5,90 0,00 0,00 0,00f 0,00[ 0,00
1 UNI
9414 ENV.POLIET.GROSSO 4F 5102 | 39232990 {0102 |UN 100.00! 0.49] 49,00 0,00 0.00 000! 000l 00l
7897832835268 |ORGANIZADOR DE DOCUMENTOS | 54065 | 39261000 | 0500 |UN 1,000 114,90 114,90] 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,09
TRIPLO DELLOCOLOR CRISTAL (COPIGO (hO PRODUTO 19432)
12852 PASTA POLIPR.ECON.OF. 5405 | 420212100500 _|PC 3.000 3.90 11.70 0,00 0,00 000l 000l QQ
3923 PASTA L OFICIO CORES 5102 | 420212100102 |UN 15,000 1,79 26,85 0,00 0,00 0,00{ 0,00( 0,00
VARIADAS
7891040216192 |REC ADES. POST-IT 3M 654 5405 | 48201000 | 0500 |UN 7,000 10,90 76,30 0,00 0,00 0,00( 0,00[ 0,09
76X76 90FL TELHA(E) (CODIGO DO FRODUTO 16342)
A0 N QU DOTERMO
P DE CONVEN! PROCESSG
ATMINISTRATIVO 69/23




13/04/2023, 11:56

CAIXA

Int.e_rnet...Ba:nking----CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0356 / 003 / 00003577-8
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Histoérico:

Identificacdo da operagdo:

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Banco: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 0000000 - 90400888

01 - Conta Corrente

0090 / 00013012125-0

JURIDICA

LUMYNNU S PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
27.294.152/0001-09

R$ 1.172,30

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

MAT EXPEDIENTE AMERICANA

Data de débito:

Data / Hora da operacdo:

13/04/2023

13/04/2023 11:55:41

Cédigo da operacdao: 00130089
Chave de segurangca: 316IJVG455M5V74Y3

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 ,&\J@
Ouvidoria: 0800 725 7474 ; A
A3 CAIXA: 0800 104 0104 O &
O
SO @
¥ ;“(D‘N N0

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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Recehemos de HIGIENEX PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado

Data de recebimento

Identificacao e Assinatura do recebedor

Nro.: 000.031.342
Serie: 1

NF-¢

HIGIENEX PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA - EPP

AV LUIS FRUTUOSO, 185, VILA SANTANA, SUMA
- SP CEP: 13170260

(19) 3873-5101

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - Entrada II’

1- Saida
Nro. Nota:
000.031.342
Seriel Folha:1de 3

RE

Chave de Acesso

3523 0456 6378 0400 0150 5500 1000 0313 4210 4015 6010

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

Natureza de Operacao
VENDA

Protocolo de autorizacao de uso
135230558206831

13/04/2023 11:59:34

Inscricao Estadual

671.031.970.112

Inscricao Estadual do Subst. Tributario

CNPJ

56.637.804/0001-50

Data da Eissao

Nome/Razao Social CNPJ/CPF
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 13/04/2023
Endereco Bairro/Distrito CEP Data de Saida / Entrada
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JARDIM SANTA LUCIA 18078710

Municipio Fone/Fax UF Inscricao Estadual Hora de Saida
SOROCABA (15) 99152-0441 SP 798543529111 00:00

Gl .
Valor de Calculo de Subst. Trib.

Base de Calculo ICMS Valor de ICMS Valor Aproximado dos Tributos | Base de Calculo de Subst. Trib. Valor total dos Produtos
0,00 0,00 357,16 0,00 1.0569,37
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor total do IPI Valor total da Nota
i 0,00 0,00 0,00 0,00 1.059,37

Nome/Razao Social

Frete por Conta

0 - Contratagdo do Frete por conta do Remetente (CIF)

Codigo ANTT

Placa

UF  |CPF/CNPJ

Endereco Municipio UF |Inscricao Estadual
Quantidade Especie Marca Numeracao Peso Bruto Peso Liquido
60 0,000 0,000
TERMO
G0 COMRRID
DE CONVENIO

Informacoes Complementares
PIX/CNPJ: 56 637 804 001 50 - ENTREGAR A RUA DOM PEDRO I, 275 - CENTRO / AMERICANA Documento
emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a Credito Fiscal de IPl. TOTAL BC ST R$

1,64 - Total ICMS retido cobravel R$ 0,11

ADMINISTRATIVO 69/23

Desenvolvido Por
(19) 3463-1212

m wi' W F‘thlam



HIGIENEX PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA - EPP

AV LUIS FRUTUOSO, 185, VILA SANTANA, SUMARE

- SP CEP: 13170260

(19) 3873-5101

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - Entrada

Chave de Acesso
3523 0456 6378 0400 0150 5500 1000 0313 4210 4015 6010

1- Saida
Nro. Nota:
000.031.342
Serie Folha:2 de 3

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

VENDA

Natureza de Operacao

Protocolo de autorizacao de uso
135230558206831

13/04/2023 11:59:34

Inscricao Estadual
671.031.970.112

Inscricao Estadual do Subst. Tributario

CNPJ
56.637.804/0001-50

Cod. Prod.

7899682714328

Descricao do Produto/Servico NCM

O/CST|CFOP

POSTA P. HIGIENICO ROLAO BRANCO|39259090
VELOX
Informacoes Adicionais: CEST: 28.057.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 31,37 ( 3268 % )
Fonte:IBPT

Aliquota
lcms | Ipi

M. Ipi

7898339784011

P.T BCO 2D KPEL LUXO 20X21CM 48182000
Informacoes Adicionais: CEST: 20.044.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 20,07 ( 3460 % )

Fonte:IBPT

96,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00

0,00

58,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00

CESTO LIXO TELADO 8L REDONDO|39249000
PLASNEW REF 39

Informacoes Adicionais; CEST: 28.063.00 Val.
Aprox, dos Tributos: RS 28,91 ( 37,85 % )
Fonte:IBPT

0102

§102 11,00 0,00

77,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0,00

7898912018083

SABONETEIRA 39229000
RESERVTORIO
Informacoes Adicionais: CEST: 28.057.00 Val.

Aprox. dos Tributos: RS 23,90 ( 31,45 % )

VELOX BRANCA C/

0102

Fonte:IBPT

7898664480343

36232190

SACO LIXO PRETO 100L X 3KGS
REFORCADO ,

Informacoes  Adicionals:  Val, Aprox. dos
Tributos: RS 27,75 ( 34,70 % ) Fonte:IBPT loms
pg antecipadamente conf Art 313-K RICMS/00
DESINF PROAX LAVANDA 5L

Informacoes Adicionais: CEST: 28.063.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 299 ( 3333 % )
Fonte:IBPT

LUVA TALGE AMARELA TAM M

Informacoes Adicionais: CEST: 28.057.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 2,83 ( 3145 % )
Fonte:lBPT

38089419

40151900

0102

5102 38,00 0,00

0,00

76,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00

79,91 0,00

—'"’—W‘——Tﬁ]

0,00 | 0,00

5102 (GL 1 0,00

8,98 0,00 0,00 0,00

Ta50] 000

AGUA SANITARIA CLORAX 5L 28289011
Informacoes Adicionais: CEST: 11.001.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 2,82 ( 3145 % )
Fonte:IBPT lems pg antecipadamente conf Art
313-K RICMS/00

0500

9,00 0,00 0,00

5405 8,98 0,00

2010000003121

P. HIGIENICO ROLAO CELULOSE ROMAPEL |48181000
8X200M

Informacoes Adicionais: CEST: 20.042.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 62,87 ( 3145 % )
Fonte:IBPT lcms pg antecipadamente conf Art
313-E RICMS/00

0500

8,98 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00

5405 |FD 4 49,98 0,00

199,92 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00

7898509286727

ESPONJA DUPLA FACE BETTANIN /(68053090
PELICULA

Informacoes Adicionais: CEST: 11.009.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 1,07 ( 3145 % )
Fonte:IBPT BC ICMS retido ant. R$ 1,64 VI
ICMS retido ant. R$ 0,11 lcms pg
antecipadamente conf Art 313-K RICMS/00

0500

5405 |PC 4 0,85 0,00

3,40 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00

1553

SABONETEIRA PUMP 500ML 39248000
Informacoes Adicionais: CEST: 28.061.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 23,60 ( 37,556 % )

Fonte:IBPT

0102

178

691

398280072458

7898912018090

7897070110189

7897070109909

7896097604008

LIXEIRA PEDAL 12L PRETA PLASNEW 39249000
Informacoes Adicionais: CEST: 28.061.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 12,76 ( 37,55 % )
Fonte:IBPT

TOALHEIRO VELOX PREMISSE

Informacoes Adicionais; CEST: 28.057.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 30,19 ( 3145 % )
Fonte:IBPT

0102

5102

8,98 0,00

62,86 0,00 0,00

0,00| 0,00

33,98

33,98 0,00 0,00 0,00| 0,00

PANO MICROFIBRA PEQUENO 40X40CM 63071000
Informacoes Adicionais: CEST: 28.063.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 5,19 ( 3145 % )
Fonte:IBPT

PANO DE CHAO ALVEJADO GRANDE
Informacoes Adicionais: CEST: 28.063.00 Val,
Aprox, dos Tributos: RS 3,20 ( 3145 % )
Fonte:IBPT

63071000

L
63071000

0102

5102

0,00

0,00{ 0,00 | 0,00

PANO DE COPA ALVEJADO LISO 42X60
Informacoes  Adicionais:  Val.  Aprox.
Tributos: RS 3,07 ( 31,45 % ) Fonte:IBPT
REMOVEDOR BUFALO 1L

Informacoes Adicionais: CEST: 28.063.00 Val,
Aprox. dos Tributos: RS 999 ( 38456 % )

dos

27101249

0102

0,00 0,00{ 0,00

5102 25,98 0,00

Fonte:IBPT

25,98 0,00 0,00] 0,00

COPO 180ML X 100 TOTALPLAST 39241000

Informacoes Adicionais: Val. Aprox. dos

ormacoes Complementares
PIX/CNPJ: 56 637 804 001 50 - ENTREGAR A RUA DOM PEDRO Il, 275 - CENTRO / AMERICANA Documento
emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a Credito Fiscal de IPl. TOTAL BC ST R$
1,64 - Total ICMS retido cobravel R$ 0,11

5405 |PT 1 3 5,25 ‘

Reservado ao Fisco

0,00T

16,75 0,00 0,00{ 0,00

0 CON £$50
PM':E CONEND DoPROg-m
0 AN ATINO ©

Desenvolvido Por fultiva
(19) 3463-1212 BT



HIGIENEX PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA -

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

EPP

AV LUIS FRUTUOSO, 185, VILA SANTANA, SUMARE 01- Egtf;da E} Chave a6 Acesss
- SP CEP: 13170260 TRERE Nt 3523 0456 6378 0400 0150 5500 1000 0313 4210 4015 6010
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
000.031.342
(19) 3873-5101 Serie Folha:3 de 3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
Natureza de Operacao Protocolo de autorizacao de uso
VENDA 135230558206831 13/04/2023 11:569:34

Inscricao Estadual
671.031.970.112

Inscricao Estadual do Subst. Tributario

CNPJ
56.637.804/0001-50

Cod. Prod.

Descricao do Produto/Servico

NCM  |O/CST|CFOP| Unid. Qtde. V. Unit, V1. Desc.

V. Total Bc. lcms

iquota

V1. lems :
Icms] Ipi

W. Ipi

Tributos: RS 5,91 ( 37,55 % ) FonteIBPT lcms
Pg Antecipadamente conf Art 313-Z15
RICMS/00

7897848708044

7898551100330

ESCOVA SANIT PLASNEW G/ SUPORTE
Informacoes Adicionais: CEST: 28.063.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 524 ( 37,56 % )
Fonte:IBPT

SACO LIXO PRETO 050L C/50 REFORC
JUMBO LEVALIXO

Informacoes  Adicionais: Val. Aprox. dos
Tributos: RS 10,40 ( 34,70 % ) Fonte:IBPT lems
pg antecipadamente conf Art 313-K RICMS/00

7897753677664

39249000| 0102 {5102 6,98

0,00

13,96

0,00

0,00

0,00{ 0,00 | 0,00

,00 | 0,00

REFIL RODO ESPREMEDOR FLASHLIMP
Informacoes Adicionais: CEST: 28.063.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 8,17 ( 3145 % )
Fonte:IBPT

96039000 | 0102 |5102 2598

ALCOOL GEL 70 PROAX 5L

Informacoes Adicionais: CEST: 11.010.00 Val.
Aprox, dos Tributos: RS 1562 ( 3324 % )
Fonte:IBPT

22072019 0102 (5102 |

0,00

25,98

0,00

0,00 0,00{ 0,00 | 0,00

501

201000000267

2010000002490

PORTA
RATTAN
Informacoes Adicionais: CEST: 28.061.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 3,756 ( 37,55 % )
Fonte:IBPT

SACQ LIXO PRETO 020L C/ 100UN 39X58CM
Informacoes Adicionais: CEST: 11.012.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 520 ( 3470 % )
Fonte:IBPT lcms pg antecipadamente conf Art
313-K RICMS/00 |

DETERGENTE/ESPONJA  PUMP

39249000 0102 |5102 9,98

0,00

9,98

0,00

0,00 0,00| 0,00 | 0,00

14,98

SABONETE LIQ. 5L ERVA DOCE JUGATHA
Informacoes Adicionais: CEST: 20.037.00 Val.
Aprox. dos Tributos: RS 562 ( 37,56 % )
Fonte:IBPT lcms pg antecipadamente conf Art
313-E RICMS/00

6,00|

14,98

34013000 | 5500 14,98

0,00

14,98

0,00

0,00 | 0,00

0,00 0,00 | 0,00

1018

DETERGENTE NEUTRO SL TEC WASH
PROAX
Informacoes Adicionais: CEST; 28.063.00 Val.

Aprox, dos Tributos: RS 4,57 ( 3269 % )

34012090| 0102 {5102 |GL 13,98

o

P
PIX/CNPJ: 56 637 804 001 50 - ENTREGAR A RUA DOM PEDRO I, 275 - CENTRO / AMERICANA Documento
emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a Credito Fiscal de IPl. TOTAL BC ST R$

0.00

13,98

0,00

0,00 0,00 | 0,00

1,64 - Total ICMS retido cobravel R$ 0,11

Ass .
/ ASEOCIACAD BENEFICENTE
| ANTONIO JOSE GUARDA

Desenvolvido Por
(19) 3463-1212

‘b R K



.
i

aEe

o L
L

.
-
.

Coas

.

o

o

-
i

.

o

i
. o
.

G
. .




13/04/2023, 12:16 Int.ernet---B_an_king::::Ca.IXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0356 / 003 / 00003577-8

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0990 / 00000003776-1

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: HIGIENEX PROD LIMPEZA LTDA

CPF/CNP3J: 56.637.804/0001-50

Valor: R$ 1.158,70

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operagdo: PROD LIMPEZA AMERICANA

Histoérico:

Data de débito: 13/04/2023

Data / Hora da operacgdao: 13/04/2023 12:15:25
Codigo da operagdo: 00131939
Chave de seguranca: Y3G52ZP5SN16SLOM

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

g DO TERMO
SAC CAIXA: 0800 726 0101 Ao tOM Ugsoomcesso
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Dt CONVQN 3
Ouvidoria: 0800 725 7474 ADMINIST! TIVO 69/2

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa 11



Reclbo do Pagador

o Santander | 033-7 | 03399.83421 99700.000021 10714.701017 4 93340000017613
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficidrio Espécie Quantidade Carteira/ Nosso ninero

CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997 R$ 0000002107147
R.SUD MENUCCI, 789 - JLAURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Niirero do docunento CPF/CNPJ ‘Vencinento Valor documento
297490 20336241000113 28/04/2023 R$ 176,13
() Desconto/ Abatirrentos I () Outres dedugdes I (Y Mora/ Multa l () Outros acréscimos l (= Valor cobrado
R$ 176,13
Pagador i .
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA GNPJ: 07.032.002/0001-56 ' °
RUA DOS CONTABILISTAS 106
LJARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040432 %
Instrugbes Autenticagio nechnica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.
Taxa de Convenléncla: R$ 5,13

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ Cortena linha pontilhada
Santander | 033-7 | 03399.83421 99700.000021 10714.701017 4 9334000007613
Local de paganento Vencinento
Pagével em qualquer banco 28/04/2023
Beneficifrio Agéncia/ Oddigo do Bencficidrio
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997
R-SUD MENUCC!, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033.055
Data do docunento No docunento Espéciedoc. Accite Deata processanento Nosso minero
13/04/2023 297490 DM N 13/04/2023 0000002107147
Uso do banco Chrteim Espécie l Quantidade () Valor (=) Valor docunrento
101 R$ R$ 176,13
(Texto de responsabilidade do beneficidrio) (- Desconto/ Abatimentos
gmm DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APGS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 5,13 () Outras dedugles
(+) Mora/ Multa
() Outros acréscinps
() Valor cobrado
R$ 176,13
AssoclAcAop E
BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106 l
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040432 Cod. baixa '
Sacador / Aval Autenticaglio mecinica - Ficha de Compensagéio

[

i

|

I

il

i

0

N




13/04/2023, 14:44

Detalhes do Pedido
" el
. Lo
i i
‘= BUS+
AONUDAN HOS UKL,
Numero do pedido 297490
Valor do Pedido RS 171,00
Total de registros 1
Status do pedido Novo
i Cddigo : : CPF Nome Cartiio Valqr
f 3;8616 ok 53772371884 BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO 63.04.00207510-1 R$ 171,00
po TERMO
PAGO CO";Q;\O PROCESSO
DECONTER N0 69123

vtclient.busmais.prodatamobility.com.br/Pagestfm_Order_Itens__Print.aspx?PRV_ID=30642&ROM._TRAN|D=

ADMINY

1&ROM_SEQNBR=1

1



14/04/2023, 15:01 InteRnet___B_anKing:::cAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003577-8

Representagdo numérica do cédigo de barras: 8%3868030%21172337’00'000021 10719.701017'4
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.

Cédigo do Banco: 033

Cédigo do ISPB: 90400888

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: CONSORCIO BUS
Nome/Razdo Social: CONSORCIO BUS
CPF/CNP1J: 20.336.241/0001-13

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razéao Social: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 28/04/2023

Data de Efetivagdo / Agendamento: 14/04/2023

Valor Nominal do Boleto: 176,13

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 176,13

Valor Pago (R$): 176,13
Identificagdo do Pagamento: VT AMERICANA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 112



14/04/2023, 15:01 InteRnet___B_anKing:::cAIXA

Data/hora da operagéao: 14/04/2023 15:01:29

Cédigo da operacdo: 004388383
Chave de seguranca: 2X0Q53AKXJR5T2Y2

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

MO
PAGO COM RECt) 0&"::50
OF CONVENIO DO PR
L DMINISTRATVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Cédigo de Verificagéo
14/04/2023 14:43:45 04/2023 675/U Iwj7kntnJ

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ:

21.345.998/0001-36
Nome/Razao Social:
LIANG CHAO WEN

Enderego: AVENIDA PROFESSORA IZORAIDA MARQUES PERES 600 BOX:13 CAMPOLIM

Inscrigdo Municipal:

338359

E-mail:
LEGALIZACAO@DINAMICOASS.C
OM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18048-110 (15) 3211-5489
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscricdo Municipal:

07.032.003/0001-56
Nome/Razao Social:

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
Endereco: RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 JD SANTA LUCIA

319381
E-mail:

CONTATO@GAOCONTABILIDADE.
COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18078-710 (15) 9689-0947

DESCRIGAO DO SERVIGO
CARIMBO P20 50,00

material de escritdério referente ao Termo de convenio 69/23 Americana

PLGS COM REC

DE CONVENIO[DO PROCESSO

ADVAINI

TIVO 69/23

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO
C..AE: 952910200 - CHAVEIROS

Servico: 2401 - SERVICOS DE CHAVEIROS, CONFECCAQO DE CARIMBOS, PLACAS, SINALIZAGAO VISUAL, BANNERS, ADESIVOS E

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacdo da Servico Respansavel pelo recalhimento da ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situacgdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
50‘00 o'oo 0,00 derkderkdke dedededek dedkdedkek
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
50,00 0,00 0,00 50,00
INFORMAC,‘CTES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cddigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




14/04/2023

GERENCIADOQR 9 i~
EA ,%"A empresas %‘o ; | \

Comprovante de Transagdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202304141652600a2adcfce
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 14/04/2023 as 13:53:23
Valor Original: R$ 50,00 Valor Atualizado: R$ 50,00

Detalhes: Carimbo

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Liang Chao Wen
CPF: XXX.165.388-XX
Instituicdo: PICPAY

Chave Pix: +5515981593434

Codigo da operacdo: 16657528087
Chave de seguranga: 9NRH3ET9NJW4RRTZ

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474 DO TERMO
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 pAGO €O



Villa Imoveis

UA

Recibo do Pagador
03/2023

IMovVEIS Beneficiario
Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro

Americana/SP 13465-320

Composicdo da cobranca Qtd. Valor Unit. Valor Total
Aluguel 1 1.700,00 1.700,00
Condominio 1 576,00 576,00
Seguro Fianga 1 210,71 218,71
IPTU 1 160,84 160,84
Seguro incéndio 1 29,79 29,79
Taxa bancaria 1 5,00 5,00

Proprietdrio: Eudecio Lourengo

Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 01, Centro, Americana-SP
Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2024

***Parabéns* ¥
Vocé ndo possui
nenhuma pendéncia.

Vencimento

20/04/2023
Agéncia/Cod. beneficiario

5004/00/0595632

Nosso nimero

{=) Valor do documento
2.682.34|

(-) Desconto

() Outras deducdes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador

Associacdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

N. Doc
15238

(=) Valor cobrado

Nestague Aqui

Autenticagdo mecénice no verso

SICOOB |756-0/ 75691.50043 01059.563203 01523.860011 7 93260000268234

Local para pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento

Vencimento

20/04/2023

Beneficiario Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP

Agéncia/Cod. beneficiario

13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso numero
28/03/2023 15238 DM N 03/04/2023 0015238-6
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento
1 RS 2.682,34 |
Instrugdes (Todas as informagoes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | () Desconto
o i to: 0,00%= R$536,47 Juros 0,033% a.d.= R$0,89/dia ) ?
Ap6s vencimento: Multa 20,00%= R$ uros o $ i “EY\N\U () Oultas dedugBea/Abalmentos
oMk (850
RGO d NENO pROC 3 (+) Mora/Multa/Juros
% CON AN e
ADM\“\ (+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)
Rua Dom Pedro I, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Pagador:

Sacador/Avalista:

Cédigo de baixa:

NMERRUMEIenmonay



20/04/2023, 13:13 in-ter:n et:::BankinG CA:IXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003577-8
Representagdo numérica do cédigo de barras: ;gggébso%oz‘?8%259‘563203 01525.860012. 7
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cédigo do Banco: 756
Codigo do ISPB: 02038232
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: VILLA IMOVEIS LTDA
Nome/Razao Social: VILLA IMOVEIS LTDA
CPF/CNPI: 01.717.090/0001-07
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAQO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razéo Social: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/04/2023
Data de Efetivagdo / Agendamento: 20/04/2023
Valor Nominal do Boleto: 2.682,34
Juros (R$): 0,00 PAGO COM R DO ekt
DE CONVEN! PROCESSO
IOF (R$): 0,00 ADMINISTRATIO 69/23
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 2.682,34
Valor Pago (R$): 2.682,34
Identificacdo do Pagamento: ALUGUEL CADUNICO AMERICAN

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



20/04/2023, 13:13 in-ter:n et:::BankinG CA:IXA

Data/hora da operacgao: 20/04/2023 13:13:29

Codigo da operagdo: 010396375
Chave de seguranga: ES8KPV3UQY7EEQU8W

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

TERMO
ppGO COM P p?OCESSO
OF CONVENIO 13
A MINSTRATNO 89

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



46422408000152 - Prefeitura Municipal de Santa Barbara d'Oeste

DATA DO CADASTRO 26/04/2023 11:50:09

Telefone : (19)345462-53
RUA CURITIBA, 274, 0 - CIDADE NOVA
Santa Barbara D'Oeste - SP CEP: 13454056
E-mail : financeiro@rcfmedseg.com.br

y RCF MED SEG CONS. EM SEG. E MED. DO TRABALHO LTDA NOTA FISCAL : :
+)*R.C.F ELETRONICA DE | VUMERO SERIE
o s e CNPJ : 08.953.897/0001-80 | Mun. : 27218 | Est.: Isento SERVICO 00005540 NFS

CODIGO DE AUTENTICIDADE

046423897000122408000010580015280108955402

( Consulte a Autenticidade em : santabarbara.sigissweb.com i
REMETENTE / DESTINATARIO

NOME / RAZAO SOCIAL C.N.P.J./C.P.F. INS. MUNICIPAL INSCRIGAO ESTADUAL
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56

ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF

R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA SOROCABA SP

CEP TELEFONE / FAX E-MAIL

18078-710 (15) 9973-5240 3

DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO

[ 26/04/2023 PIX ]

DESCRIGCAO DO(S) SERVIGO(S).

Cadastro Unico" -- Americana.

Servigo de prestagao - exame médico ocupacional, total de R$180,00 - Termo de Colaboragao: 069/2023 - execugao do servigo socioassistencial e Operacionalizagdo do

N

TR
an v (80
D‘-CO \ JNO 6
CLASSIFICAGAO DO SERVIGO 9
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, nao contida em outros itens desta lista; anélise, exame, pesquisa, coleta, ]
(VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
cento e oitenta reais R$ 180,00

DEDUCOES VALOR DO(S) SERVICO(S) )
R$ 0,00 R$ 180,00,

\
WSTRUCAO DE RETENGAO DO 1SS ALIQUOTA ISS(%) | VALOR I.S.S.

0 1SS NAO DEVE SER RETIDO -
\ 2

Apuragdo PGDAS-D

IVALOR LiQUIDO A RECEBER

R$ 180,00

(INFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n°® 6424 de 04 de Novembro de 2014
Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n® 123 de 14/12/2006.

Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.09% Municipal, perfazendo o valor de R$ 31,57

(RECEBEMOS DE 08953897000180 - RCF MED SEG CONS. EM SEG. E MED. DO TRABALHO LTDA OS SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO I

IIDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

N¢ 00005540
1SERIE NFS




CERENEATE A oo €0 (DX

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagédo: E00360305202304261510cdd69ee9750
Descrigdo: Exame Ocupacional CadUnico

Data e Hora: 26/04/2023 as 09:10:14

Valor: R$ 180,00

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA
CPF/CNPJ: 08.953.897/0001-80
Instituicdo: STONE PAGAMENTOS S.A.

MO

¥
GO
" Cow%“;? hos?



46422408000152 - Prefeitura Municipal de Santa Barbara d'Oeste DATA DO CADASTRO 27/04/2023 08:46:48

| }f g
i RCF MED SEG CONS. EM SEG. E MED. DO TRABALHO LTDA NOTA FISCAL { :
RCF ELETRONICA DE NANRRR SEhis
oz n S s N o oo CNPJ : 08.953.897/0001-80 1. Mun. : 27218 I.Est.: Isento SERVICO 00005541 NFS
Telefone : (19)345462-53 Y
RUA CURITIBA, 274, 0 - CIDADE NOVA CODIGO DE AUTENTICIDADE
Santa Barbara D'Oeste - SP CEP: 13454056
T ; 046423897000122408000010580015280108955411
| E-mail : financeiro@rcfmedseg.com.br
Consulte a Autenticidade em : santabarbara.sigissweb.com ) )
REMETENTE / DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CNP.J./CPF. INS. MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA SOROCABA SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
18078-710 (15) 9973-5240 3 compras @ajgsorocaba.com.br
DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
{27/04/2023 IPIX }

DESCRIGAO DO(S) SERVIGO(S).

PRESTAGAO DE SERVIGO - EXAME MEDICO OCUPACIONAL - TOTAL R$90,00 - Termo de Colaboragéo: 069/2023 - execugéo do servigo socioassistencial e
Operacionalizagdo do Cadastro Unico -- Americana.

o
\3 Q‘Q@(‘
MNP @l
‘&(’0 @\\\Xk\\ g@}‘\\p
O~ W

CLASSIFICAGAO DO SERVIGO
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta,

-/ — A

¢

(VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL

noventa reais R$ 90,00

DEDUGOES VALOR DO(S) SERVICO(S)

\ R$ 0,00 | R$ 90,00
INSTRUGAO DE RETENGAO DO 1SS ALIQUOTA ISS(%) | VALOR I.S.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER

0 1SS NAO DEVE SER RETIDO | -| Apuragdo PGDAS-D R$ 90,00
(INFORMAGOES ADICIONAIS

Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n® 6424 de 04 de Novembro de 2014

Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n® 123 de 14/12/2006.

Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.09% Municipal, perfazendo o valor de R$ 15,79
L

RECEBEMOS DE 08953897000180 - RCF MED SEG CONS. EM SEG. E MED. DO TRABALHO LTDA OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO J i

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 00005541

LDATA DE RECEBIMENTO SERIE NFS




09/05/2023

GERENCIADOR ®. 1
CATEA e €9 [I1C

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagédo: E0036030520230427131627498b1e3de
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 27/04/2023 as 10:17:26
Valor Original: R$ 90,00 Valor Atualizado: R$ 90,00

Detalhes: Exame Admissional Cad Unico

Origem

h [ Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: (7032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA
CNPJ: 08953897000180

Instituicdo: STONE PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: +5519994667887

Cédigo da operacdo: 16983550290
Chave de seguranga: 9NRH3ET9NJW4RRTZ

Caso tenha davidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transacio presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidaria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
(07.032.003/0001-56] (ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA J

Periodo de Apuragio Data de Vencimento Numero do Documento
( Margo/2023] [ 20/04/2023] [ 07.16.23118.7496910-2]

7 Z
Observagbes

N° Recibo Declaragao: 50000124911919

\.
Composigdo do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 263,32 4,34 267, 66
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2023 vencimento:20/04/2023
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 600, 00 9,90 609,90
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:03/2023 Vencimento:20/04/2023
1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 75,00 1,23 76,23
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACZ\O
PA:03/2023 Vencimento:20/04/2023
1176  CP TERCEIROS - INCRA 6,00 0,09 6,09

01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:03/2023 Vencimento:20/04/2023
1191  CP TERCEIROS - SENAC 30,00 0,49 30, 49
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:03/2023 Vvencimento:20/04/2023

1196  CP TERCEIROS - SESC 45,00 0,74 45,74
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:03/2023 Vvencimento:20/04/2023
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 18, 00 0,29 18,29
@1 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:03/2023 Vencimento:20/04/2023
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 30,00 0,49 30,49
©1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:03/2023 Vencimento:20/04/2023
Totais 1.067,32 17,57 1.084,89
GO
0!
k SENDA (Versdo:5.1.4) Pagina: 1/1 28/04/2023 11:22:22 Y.
858700000103 848903852310 180716231187 74969102983 8 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
858700000103 | 84890385231 0 | | 18071623118 7 | | 74969102983 8 ] CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.23118.7496910-2
Pagar até: 28/04/2023
Valor: 1.084,89




28/04/2023, 12:45

CAIXA

InternEt:::BA-nki.ng----CA.IXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador:

CODIGO DE BARRAS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858700000103 848903852310 180716231187 749691029838

Conta de débito:

DATA DO PAGAMENTO: 28/04/2023

Namero do documento: 07162311874969102

VALOR TOTAL: 1.084,89

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003577-8

Convénio:

Identificagdo da operacgédo:

Receita Federal do Brasil

INSS CADUNICO

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

28/04/2023

28/04/2023 12:44:56

Cédigo da operagdo: 000071498

Chave de seguranga: XG8QECMWKZ7M4FL5

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa
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@ Receita Federal

Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

Razéo Social

CNPJ
( 07.032.003/0001-56]

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ]

Eﬁeriodo de Apuragao

Data de Vencimento Numero do Documento
31/03/2023J [ 25/04/2023] [ 07.01.23118.7570502-1]

(Observaq;oes
DARF PIS 03.2023 - AJG CadUnico Americana Valor Total do Doeurmento
| Sicalc Contribuinte - 7145 - SP
Composigao do Documento de Arrecadacao
Coédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 30,00 0,29 30,29
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 03/2023 Vencimento 25/04/2023
Totais 30,00 0,29 0,00 30,29
pAGO COM REGURSD DO TERMO
OF CONVENIO\00 PROCESSO
s DMINISTRATIV 69/23
L SENDA (Verséo:5.1.4) Pagina: 1/1 28/04/2023 11:46:40 /
85800000000 3 30290385231 0 18070123118 6 75705021360 0 AUTENTlCACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

858000000003 30290385231 0 r180701231186 | [ 75705021360 0 | CNPJ:
Numero:

(A ] =
Valor:

07.032.003/0001-56
07.01.23118.7570502-1
28/04/2023

30,29




28/04/2023, 12:45

CAIXA

In tern:et---banking....CAIXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador:

CODIGO DE BARRAS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858000000003 302903852310 180701231186 757050213600

Conta de débito:

DATA DO PAGAMENTO: 28/04/2023

Namero do documento: 07012311875705021

VALOR TOTAL: 30,29

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003577-8

Convénio:

Identificagdo da operagdo:

Receita Federal do Brasil

PIS CADUNICO

Data de débito:

Data/hora da operacgdo:

28/04/2023

28/04/2023 12:45:25

Cédigo da operagdo: 000071555

Chave de seguranga: RGJSFHTZ9CIC4QCU

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

pAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO 0 PROCESSO

L DMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa
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, Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razé&o Social
(07.032.003/0001-56} (ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimento NUmero do Documento Pagar este documento até
31/03/2023 20/04/2023 07.01.23118.7571527-2J
(Obsewa(;&es
DARF IR 03.2023 - AJG CadUnico Americana ValorTalal do Dasimenia
| Sicalc Contribuinte - 7145 - SP
Composigéao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 34,01 0,56 34,57
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA 03/2023 Vencimento 20/04/2023
Totais 34,01 0,56 0,00 34,57
0
PAGO COM RECU
DE CONVENIO
ADMINISTRATIVO 63/23
\ SENDA (Verséo:5.1.4) Pagina: 1/1 28/04/2023 11:47:03 /
85800000000 3 345703852310 180701231186 75715272709 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[85800000000 3 | [345703852310 | [ 180701231186 | [ 757152727092 | ~ CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.01.23118.7571527-2
MR == ==
Valor: 34,57




28/04/2023, 12:46

CAIXA

Inte.rn-et....B_ankl:ng...CAIXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador:

CODIGO DE BARRAS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858000000003 345703852310 180701231186 757152727092

Conta de débito:

DATA DO PAGAMENTO: 28/04/2023

Nimero do documento: 07012311875715272

VALOR TOTAL: 34,57

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003577-8

Convénio:

Identificagdo da operagéo:

Receita Federal do Brasil

IR CADUNICO

Data de débito:

Data/hora da operacgdo:

28/04/2023

28/04/2023 12:45:55

Cédigo da operagdo: 000071634

Chave de seguranga: 8PPL3CAQHAIIMPL6E

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa
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Cédigo

386/217694131

RAR%:%&VWﬂlﬂlEATURA,Dﬁﬁ!ﬂﬂjﬂU?ﬂhﬂHﬂco!EDQN"DAS,ACESSE!W”VHACLARGLCO%&&R
002/004

/4
(#) Importante:

Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se.

Atencao: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o
periodo de permanéncia minima, estara sujeito a cobranca de
multa contratual.

Para valores promocionais de telefonia fixa, o valor do seu
plano sera alterado a partir da proxima fatura, conforme
previsto no seu contrato

.

/" Minha Claro:

@ Claro net virtua

@ ILIM BRASIL TOTAL EMP PME
L

€

Clard™clube

|\ Cadastre-se em: www.daro.com.br/claro-clube

€ Claronetvirtua

descrigao

NET Fone

total

135,00
31,27

Vi

alor total

172,21

-

@ Claro net virtua

Mensalidade Claro net virtua

01/04/23 A 30/04/23 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS

135,00

Sub-Total Mensalidade Claro net virtua
Total Claro net virtua

€ NeTFone

135,00
135,00

SERVICO

DURACAO

LIGACGES LOCAIS

0h12m18s 0,00

ASSINATURA

31,21

Total NET Fone

%

31,21

A FATURA DIGITAL € PRATICIDADE
E SEGURANCA NO SEU DIA A DIA.

TR prontal

Rmrm, l
Claras |

Hoasahe:

o st o T8

"’\

Atendimento presencial: Av Jose Meneghel 65 Indl M*
Joana Crivelloni Abraa-Americana

- Evite o desligamento de seu sinal efetuando o pagamento
até a data do vencimento. NET filiada ao Serasa/SCPC.
serio

®

- Para pag: apéso { juros
diérios de 0,033% e multa de 2%.

- Caso existam servigos prestados e nao cobrados, esses
serdo inclusos nas suas préximas faturas.

Deficiente auditivo ou surdo acesse

claro.com, hr{mmha-:laro para Atendimento Chat, Video
Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefénico com
dispositivo TDD.

Ligue 4004-7777 para

Autenticacao Mecénica

-

N

técnico, fi iroe

compra de servicos (custo de ligacdo local). 386234099963802,
Ligue 10621 para informagdes, reclamagdes ou 386234099957697,
cancelamentos (ligaao gratuita). 386234097309685,
Ouvidoria 08007010180 386234097309677,

386234097309669

DE ATENDIMENTO:

Pagamentos apés o vencimento serao cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%, Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serao cobrados na préxima fatura.

Atengao efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER'S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL 5.A., BANCO ORIGINAL 5.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULOS.A., EANESE BANRISUL, CAIXA ECONOMICA

FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente Identificacao para Débito Més Referéncia Vencimento
GSSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Abril /2023 10/05/2023
3 72270162202-8 30510386000-6 00268785783-5
Pague




28/04/2023, 12:44 Int:Ern-et BankiNg:::CAI: XA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003577-8

Representagcdonumérica do

cédigo de barras: 846100000013 722701622028 305103860006 002687857835

Empresa: CLARO SA

Valor: 172,27

Identificacdo da operagdo: TELEFONIA CADUNICO
Data de débito: 28/04/2023
Data/hora da operacgéo: 28/04/2023 12:31:06
Cédigo da operagdo: 00945382

Chave de seguranga: Z6MPIRSUZMOH6VMK

Operacio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

0
o0 TERM
oM £550
N‘i éoxN% ;@S\ﬁm

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



46422408000152 - Prefeitura Municipal de Santa Barbara d'Oeste

DATA DO CADASTRO 28/04/2023 07:39:18

~

48 wf
? RCF MED SEG CONS. EM SEG. E MED. DO TRABALHO LTDA NOTA FISCAL ’ .
RC.F ELETRONICA DE | NUMERO SERIE
CNPJ : 08.953.897/0001-80 |. Mun. : 27218 |.Est.: Isento SERVICO 00005543 NFS

Telefone : (19)345462-53 <
RUA CURITIBA, 274, 0 - CIDADE NOVA CODIGO DE AUTENTICIDADE :

Santa Barbara D'Oeste - SP CEP: 13454056
E-mail : financeiro@rcfmedseg.com.br

046423897000122408000010580015280108955439

\

( Consulte a Autenticidade em : santabarbara.sigissweb.com il
REMETENTE / DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL C.N.P.J./CPF. INS. MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA SOROCABA SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
18078-710 (15) 9973-5240 3 compras @ajgsorocaba.com.br
DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
28/04/2023 PIX

DESCRIGAO DO(S) SERVICO(S).

r N
PRESTAGAO DE SERVIGO - EXAME MEDICO OCUPACIONAL - TOTAL R$90,00 - Termo de Colaboragéo: 069/2023 - execugao do servigo socioassistencial e
Operacionalizagéo do Cadastro Unico" -- Americana.

PAGO COM TERMO
DE CONVENIO PO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
CLASSIFICAGAO DO SERVIGO
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta, ]
(VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
noventa reais R$ 90,00
DEDUCOES [ VALOR DO(S) SERVICO(S)
{ R$ 0,00 | R$ 90,00
(INSTRUGAO DE RETENGAO DO ISS [ ALIQUOTA ISS(%) | VALOR I.S.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER
0185 NAO DEVE SER RETIDO -| Apuragédo PGDAS-D R$ 90,00
\ A
(INFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletronica Autorizada pelo Decreto n° 6424 de 04 de Novembro de 2014
Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n® 123 de 14/12/2006.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.09% Municipal, perfazendo o valor de R$ 15,79
(RECEBEMOS DE 08953897000180 - RCF MED SEG CONS. EM SEG. E MED. DO TRABALHO LTDA OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO I DOGOERAS

Ne
lsEFuE NFS

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
DATA DE RECEBIMENTO




CRENCATE A o € (01X

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202304281532dd4ab3bc5f1
Descrigdo: Exame Admissional Cad Unico

Data e Hora: 28/04/2023 as 09:32:14

Valor: R$ 90,00

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA
CPF/CNPJ: 08.953.897/0001-80
Instituicdo: STONE PAGAMENTOS S.A.

DO TERMO
PAGC COM
OF CONVENO PROCESSD
‘erATIVO 69/23

ADMINISTRA



AJG

\ Ad AGINDO JUNTOS GERAMOS o

CONTA MUNICIPAL
3578-6

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira » Sorocaba SP

15 3329.5740 k




TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTON 10 JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGCAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:, 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 01
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS RECURSOs | ~ VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA bisysiini
PREVISTOS REPASSADOS
MUNICIPAL RS 27.583,04 1 25/04/2023 | R 27.583,0
RECEITAS COM APLICACGES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | 75 27.583,04
APLICACAO FINANCEIRA| R 35,94
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAG NA PARCELA ATUAL| R 27.618,98
TOTAL| RS 27.618,98
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | R& :

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na
forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 27.583,04 (VINTEE
SETE MIL, QUINHENTOS E OITENTA E TRES REAIS E QUATRO CENTAVOS).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

VALORES

M DO RECURSO

DESPESA PERIODO DA REALIZAC.KO ORIGE O RECURS! APLICADOS - RS

Recursos Humanos ABRIL MUNICIPAL RS -
Manutencdo ABRIL MUNICIPAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS -
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE RS 27.618,98
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplica¢do dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 14 de abril de 2023,

N SO B ‘\,&-[)a%. ke o 2

ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE
Membros do Conselho Fiscal
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Juliana Pereira Nogueira Ser io. Paulo Ae arso Domingues LFatﬂ'ana g Onvlera
Membro do Conselhw Fiscal Membro do Conselho Fiscgl Melnbro do Conselho Fiscal

RG: 42.000.324-0 RG: 18.961137-6 RG: 421025530

TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO




MUNICIPAL

CONTRATO DE GESTAO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATANTE: Prefeltura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL:

EXERCICIO: 2023

Camila Campoi Pagliato Hial CPF:, 212,938688-17

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL
PARCELA 01- abril

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
RS -
TOTAL RECURSOS HUMANOS R$ -
MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, agua e esgoto, gés, telefone e internet,

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

RS
RS -

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO RS -
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL COMBUSTIVEL| R$ -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

RS

RS

RS

RS

RS
TOTAL OUTRAS DESPESAS| R$ -
TOTAL MANUTENCAO[ RS -
TOTAL GERAL| R$ -

Americana, 14 de abril de 2023.

Crs it dc C.;vw ( 4‘)\'()(.3(,(')/(* )/l © o L
>

ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG

CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL

PRESIDENTE




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/IFOMENTO

CONVENIADA: AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07.032.003/0001-56
ENDEREGO E CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18,078-710

OBJETO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
EXERCICIO: 01/03/2023 A 20/02/2024

ORGAOC PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

RESPONSAVEL(I8) PELA CONVENIADA: Camila Campol Pagliato Hial CPF:, 212.038688-17

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - CEF 3578-6 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES
DATA PREVISTA TR0 NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
25/05/2023 RS 27.583,04

(A) SALDO DO MES ANTERIOR
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 27.583,04
(C) RECEITAS COM APLICAQéES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 35,94
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 27.61‘8,98
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 27.618,98

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.




O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da . AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
CoNTARR Eisaaa ] | DESPERAR DESPESAS
CoNTABILIZADAS | , EMMESES | COUTARLIZAONS DESPESAS PAGAS NesTENES A
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | ‘NegTe mes (re) | ANTERIORESE | ot e re . | PNeore MES (R$) |PAGAR EM MESES
VAGAN fe8 1R MES (R$) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) U] (J=H+1)

Recursos humanos (5) R$ =
Recursos humanos (8) R$ s
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ ~
Servigos médicos (*) R$ -
Outros servigos de tercelros R$ -
Locagéo de imévels R -
Locagbes diversas R$ -
Utilidades publicas (7) R$ 5
Combustivel R$ -
Bens e materlais permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancarias R$ -
Outras despesas R$ -

TOTAL R$ R$ - | R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicées e os com

por exemplo, aquisicéo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZA

promissos assumidos que ndo sdo classificados contablimente como DESPESAS, como,

DAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS

NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de receitas ou
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas,

(*) Apenas para entidades da drea da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 27.618,98
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) R$ -
(K) RECURSQ PUBLICO NAQ APLICADO [E-(~F)] R$ 27.616,88
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K-L) R$ 27.618,98

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entldade supra eplgrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagéio dos recursos recebldos para os fins Indicados, conforme programa de trabalho aprovado, propesto ao Orgéio Publico Convenente.

s sovorn s, C s " ,‘9;{)('x,.9/l. A o0 R

ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG

Nid

CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003578-6
Data: 09/05/2023 - 16:15
Més: Abril/2023

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00
03/04/2023 000000 SALDO DIA
_\\04/04/ 2023 000000 SALDO DIA
05/04/2023 000000 SALDO DIA
06/04/2023 000000 SALDO DIA
10/04/2023 000000 SALDO DIA
11/04/2023 000000 SALDO DIA
12/04/2023 000000 SALDO DIA
13/04/2023 000000 SALDO DIA
14/04/2023 000000 SALDO DIA
17/04/2023 000000 SALDO DIA
18/04/2023 000000 SALDO DIA
19/04/2023 000000 SALDO DIA
20/04/2023 000000 SALDO DIA
o 24/04/2023 000000 SALDO DIA
25/04/2023 289627 APLICACAO / 27.583,04 D
25/04/2023 000001 CRED TED W /Zo/&aﬁ/ 27.583,04 C
25/04/2023 000000 SALDO DIA
26/04/2023 000000 SALDO DIA
27/04/2023 000000 SALDO DIA
28/04/2023 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Do’ﬁ.RN\o
Ouvidoria: 0800 725 7474 , e

Al& CAIXA: 0800 104 0104 PN

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2023&hdnDataFinal=30/04/2023

Saldo
0,00
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
27.583,04 D
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C

0,00 C
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09/05/2023, 16:15 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lome da Agéncia Codigo peracao missao
[SOROCABA, SP 0356 0088 09/05/2023
undo NPJ do Fundo |Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2023 Cota em: 28/04/2023
| 0,7850 Il 3,5801 Il 11,3035 Il 3,968303 Il 3,999454 |
Administradora
ome nderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNP.J Conta Corrente és/Ano Folha
ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 003 .000035786 04/2023 01/01
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliacdo

Resumo da Movimentagédo

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 0,00 0,000000

“licagdes 27.583,04C 6.905,688653
ssgates . - 0,00 0,000000

Rendimento Bruto no Més { 35,94C

IRRF N 0,00

IOF I LT 0,00

Taxa de Saida 4}}.1/ 0,00

Saldo Bruto* /Qf e O]/Jl 27.618,98C 6.905,688653

Resgate Bruto em Transito* E %9( : 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor /

Movimentacdo Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

25/04 APLICACAO 27.583,04C 6.905,688653

TERMO
PAGO COM Rﬁwg?‘, OCESSO
£ CONVENIO o6a/23
DMINISTRATV
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagdes ao Cotista

Acesse o0 site da CAIXA e conheg¢a os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentag¢des
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administrac¢do inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢bes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderec¢o de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: |Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrdnico:
0800 725 7474 _| https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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